
  

1 

 

Dodatek č. 5  

SMLOUVY O DÍLO  

„Rekonstrukce objektu URAN, Liberec III“ 

uzavřené mezi níže uvedenými účastníky podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů  (dále jen „občanský zákoník“) 

 

Č. smlouvy objednatele:  DS202301144 

Agendové č. dodatku:  DS202301144/5 

Č. smlouvy zhotovitele:  EI-681/23 

1. Účastníci smlouvy 

 

1.1  Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

 PSČ, sídlo: 460 59, Nám. Dr. E. Beneše 1, Liberec I  

 zastoupený: Ing. Jaroslavem Zámečníkem CSc., primátorem 

 IČO: 00262978 

 DIČ: CZ00262978 

 Telefon: 485 243 111 

 Fax: 485 243 113 

 bank. spojení: 

ve věcech plnění díla a převzetí prací:

 

 (dále jen „objednatel“) 

 

1.2  Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN 

                                         vytvořená na základě Smlouvy o společnosti ze dne 12.4.2023 

 

 vedoucí společník:  

  CL-EVANS s.r.o.  

 PSČ, sídlo: 470 01, Bulharská 1557, Česká Lípa 

 zastoupený: Ing. Josefem Láfem a Mgr. Tomášem Kafkou, jednateli 

 IČO: 26768607 

 DIČ: CZ26768607 

 bank. spojení: 

 ve věcech smluvních oprávněn k jednání:  Mgr. Tomáš Kafka, jednatel a Ing. Josef Láf, 

jednatel 

 ve věcech technických oprávněn k jednání:  Ing. David Fojtíček 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 

19685 

 

          druhý společník: 

   Metrostav DIZ s.r.o. 

 PSČ, sídlo: 180 00, Koželužská 2450/4, Praha 8 Libeň 

           zastoupený:    Ing. Karlem Volfem, předsedou sboru jednatelů a Ing. Tomášem Erhardem,                          

                                          jednatelem 

 IČO: 25021915 

 DIČ: CZ25021915 

 bank. spojení: 

 zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 93177 



  

2 

 

          třetí společník: 

  STAPROM CZ, spol. s r.o.  

 PSČ, sídlo: 790 01, Otakara Březiny 398/30, Jeseník 

 zastoupený: Ing. Petrem Labounkem, jednatelem  

 IČO: 26799375 

 DIČ: CZ26799375 

 bank. spojení: 

 zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 25503 

 

   (dále jen „zhotovitel“)  

 

(objednatel a zhotovitel dále společně také jen jako „účastníci smlouvy“ nebo také jen „smluvní 

strany“) 

 

2. Předmět dodatku 

 

2.1 Předmětem tohoto Dodatku č. 5 je změna níže uvedených ustanovení Smlouvy o dílo číslo 

objednatele  DS202301144 ze dne 17. 7. 2023 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 30. 11. 2023, Dodatku 

č. 2 ze dne 6. 2. 2024, Dodatku č. 3 ze dne 21. 5. 2024 a Dodatku 4 ze dne 24. 10. 2024 (dále jen 

„Smlouva“). 

2.2 Objednatel a Zhotovitel se na základě nastalé změny v systému stavebního řízení dohodli na 

snížení počtu dodávaných výtisků dokumentací zpracovávaných dle ustanovení Čl. 3 odst. 3.4.1 

Smlouvy takto: 

● realizační dokumentace stavby (dále jen „RDS“)  ve 3 vyhotoveních (1x listinná forma a 

2x digitální forma ve formátu DWG nebo DGN a ve formátu PDF) v podrobnosti výrobní a 

dílenské dokumentace a koordinační dokumentace, včetně plánu organizace výstavby,  

přičemž dokumentace musí být zpracována v souladu se všemi povoleními stavby, 

s dokumentací pro stavební povolení a dokumentací pro provádění stavby, dokumentace bude 

zpracována na části uvedené v dokumentaci pro provádění stavby; 

● dokumentace skutečného provedení stavby (dále jen „DSPS“) ve 4 vyhotoveních (2x 

listinná forma a 2x digitální forma ve formátu DWG nebo DGN a ve formátu PDF), 

dokumentace musí být zpracována v souladu s vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci 

staveb, ve znění pozdějších předpisů, zejména přílohou č.14; 

● dokumentace o geodetickém zaměření stavby včetně všech inženýrských sítí (dále jen 

„IS“) na staveništi a případných přeložek stávajících IS realizovaných v rámci stavby a její 

předání objednateli ve 4 vyhotoveních (2x listinná forma a 2x digitální forma) ve formátu 

DTM (digitální technická mapa zpracovaná jako nedílná součást Digitální mapy veřejné 

správy Libereckého kraje, která je dostupná na https://dmvs.kraj-lbc.cz/), přičemž součástmi 

dokumentace o geodetickém zaměření stavby jsou: 

o doklady o vytyčení stavby; 

o geodetické zaměření skutečného provedení stavby – díla;  

o geometrický oddělovací plán pro případný vklad do katastru nemovitostí a případné 

majetkoprávní vyrovnání s vlastníky dotčených nemovitostí. 

 

2.3 Objednatel a Zhotovitel se dále v souladu s ustanovením Čl. 5 odst. 5.6 a 5.7 Smlouvy o dílo 

dohodli na změně předmětu plnění o dodatečné stavební práce a méněpráce, které jsou 

specifikovány v Oznámení o změně č. 17, která tvoří jako příloha č. 1 tohoto Dodatku č. 5 jeho 

nedílnou součást. 

2.4 Dodatečné stavební práce a méněpráce specifikované v části Oznámení změny č. 17 (změnové 

listy 48, 54, 55, 56, 57, 58, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 77 a 78) 

jsou realizovány v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, neboť nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a hodnota změny 



  

3 

 

je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a je nižší než 15 % původní hodnoty 

závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce. 

2.5 Méněpráce specifikované v části Oznámení změny č. 17 (změnový  list č. 59) jsou realizovány 

v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, neboť nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 

zakázku, jelikož její potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou 

péčí nemohl předvídat, a která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.  

2.6 Ve smyslu ustanovení § 222 odst. 9 téhož zákona je splněna podmínka, že celkový cenový nárůst 

související se změnami ceny podle odstavců 5 nebo 6 při odečtení stavebních prací, které nebyly 

s ohledem na tyto změny realizovány, nepřesáhne 30 % původní hodnoty závazku. 

 

3. Změna ceny  

3.1 Smluvní strany se dohodly v důsledku změny předmětu plnění na změně ceny díla sjednané 

v Čl. 5 Cena díla a platební podmínky, odst. 5.2 Smlouvy takto:  

Oznámení o změně č. 17  

Objem víceprací bez DPH: 2 512 785,30 Kč 

Objem méněprací bez DPH:  - 2 084 581,21 Kč 

 

Rozdíl prací změny celkem bez DPH:  428 204,09 Kč 

Rozdíl prací změny celkem DPH: 89 922,86 Kč 

Rozdíl prací změny celkem včetně DPH: 518 126,95 Kč 

 

Aktuální celková cena díla bez DPH:  137 355 618,05 Kč  

Aktuální celková cena díla DPH:  28 844 679,79 Kč 

Aktuální celková cena díla včetně DPH:  166 200 297,84 Kč 

 

Nově sjednaná celková cena díla bez DPH:   137 783 822,14 Kč 

Nově sjednaná celková cena díla DPH: 28 934 602,65 Kč 

Nově sjednaná celková cena díla včetně DPH:   166 718 424,79 Kč  

 

4. Všeobecná ustanovení 

4.1 Tento Dodatek č. 5 Smlouvy je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 vyhotovení obdrží 

objednatel a 2 zhotovitel. 

4.2 Tento Dodatek č. 5 Smlouvy  nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

4.3 Smluvní strany po přečtení Dodatku č. 5 prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že 

byl sepsán určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou 

ze stran, a že obsahuje úplné ujednání o veškerých skutečnostech a náležitostech, které smluvní 

strany zamýšlely mezi sebou v souvislosti s prováděním díla ujednat.  

4.4 Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 5 Smlouvy bude uveřejněn v registru smluv 

podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

4.5 Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje v Dodatku č. 5 Smlouvy, které 

jsou chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, …) a nemohou být 

poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas 

s jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 

4.6 Dodatek č. 5 Smlouvy nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv  podle § 6 

odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 



  

4 

 

4.7 Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle tohoto Dodatku č. 5 Smlouvy poskytnutá před 

jeho účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této 

smlouvy, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, 

a to i v případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

4.8 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 5 nedotčená zůstávají beze změny 

v platnosti v původním znění. 

4.9 Tento Dodatek č. 5 Smlouvy je uzavírán na základě usnesení Rady města Liberec č. 1422/2024 

ze dne 3. 12. 2024. 

 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – Oznámení o změně č. 17 

 

 

Na důkaz souhlasu s obsahem smluvních ujednání následují podpisy osob oprávněných za strany jednat: 

 

 

V Liberci dne  …………….. 

 

 

 

 

 

 V ……………………. dne …………. 

Ing. Jaroslav Zámečník CSc., primátor 

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

 

 Ing. Karel Volf, předseda sboru jednatelů 

Metrostav DIZ s.r.o. 

 

 

V ……………………. dne …………. 

 

 

 

 

 

 V ……………………. dne …………. 

 

Ing. Josef Láf, jednatel 

CL-EVANS s.r.o. 

 

 

V ……………………. dne …………. 

 

 

 

 

 

 Ing. Tomáš Erhard, jednatel 

Metrostav DIZ s.r.o. 

 

 

V ……………………. dne …………. 

 

 

 

 

Mgr. Tomáš Kafka, jednatel  

CL-EVANS s.r.o. 

 Ing. Petr Labounek, jednatel 

STAPROM CZ, spol. s r.o. 

 

 

 



 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  
Registrační číslo projektu:  

17 

Zhotovitel: S p o l e č n o s t  C M S  p r o  r e k o n s t r u k c i  o b j e k t u  U R A N  

Investor: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Datum: 30.10.2024 

Název akce: Rekonstrukce objektu URAN, Liberec III 

Způsob odeslání / předání 
datum: 30.10.2024 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  

    

     

Odkazy na                           specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

 

 

Rozpočet dle SOD, ÚRS 2024/II, vlastní kalkulace 

 

Počet připojených listů specifikací:                                    

Oznámení vydává: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN 
 
Práce a dodávky nad rámec Smlouvy o provedení stavby č. SOD DS202301144 uvedené v soupisu prací k 

Oznámení změny č. 17, zpracovaném zhotovitelem  

V průběhu provádění stavby vyvstala potřeba spočívající ve změně závazku ze smlouvy, která spočívala 

v provedení víceprací. Změna závazku není podstatnou změnou smlouvy a je sjednána: 

- v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), kdy nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a hodnota 
změny je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a je nižší než 15 % původní 
hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce; pokud bude provedeno více 
změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce. 

- v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), kdy se nepovažují dodatečné stavební práce, služby nebo 
dodávky od dodavatele původní veřejné zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku a pokud jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele 
a) není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na 
slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými 
zadavatelem v původním zadávacím řízení, 
b) by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů a 
c) hodnota dodatečných stavebních prací nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku; pokud bude 
provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce. 

- v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), kdy se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku, jelikož její potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s 
náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny 
nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku; pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet 
hodnoty všech změn podle tohoto odstavce. 

              
ZL 48 – Zemní práce – úprava terénu před zázemím a veřejným WC autobusového nádraží 
 
Vzhledem ke stávajícímu terénu (terénní výběžek), jenž je před veřejným WC, vzniká potřeba jej upravit 
pro provedení chodníků, vysvahování terénu kvůli odvodnění a celkové úpravě terénu. Zhotovitel 
předkládá zpracovaný soupis prací. Zaměření provedl geodet a výměra vysvahování se na něj odkazuje. 
 
Vícepráce: 63 903,10 Kč bez DPH 
Změna celkem: 63 903,10 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na termín stavby. 
 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 4 zákona. 

 
 



 2 

ZL 54 – Úprava podlahy – vstup AN 
 
Na základě podnětu autorského dozoru, Zhotovitel předkládá změnový list včetně zpracovaného soupisu 
prací. Jedná se o odpočet původně navržené polyuretanové stěrky v odbavovací hale autobusového 
nádraží a přípočtu vyspravení, vyleštění a provedení protiskluzového posypu stávající kamenné 
mramorové podlahy. 
 
Vícepráce: 126 282,80 Kč bez DPH 
Méněpráce: -81 971,89 Kč bez DPH 
Změna celkem: 44 310,91 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na termín stavby. 

 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 4 zákona. 

 
ZL 55 – Změna žulové dlažby v ul. 1. Máje 
 
V rámci úspor a vhodnějšího řešení vysvahování zpevněných ploch v ulici 1. Máje před objektem URAN, 
Zhotovitel navrhuje záměnu původních řezaných žulových kostek za žulové kostky štípané. Původně 
navržené řezané žulové kostky nelze požadovaně upravovat dle terénu a vyrovnávat vznikající nerovnosti.  
Zhotovitel předkládá změnový list včetně zpracovaného soupisu prací.   
 
Vícepráce: 49 548,69 Kč bez DPH 
Méněpráce: -202 869,18 Kč bez DPH 
Změna celkem: -153 320,49 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na termín stavby. 

 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 4 zákona. 

 
ZL 56 – Vitrína 
 
Zhotovitel překládá změnový list včetně soupisu prací na základě požadavku Objednatele. Byly odečteny 
2ks nápisů a připočteny položky navržené vitríny objektu URAN z ulice 1. Máje dle obdržené PD. 
 
Vícepráce: 187 140,00 Kč bez DPH 
Méněpráce: -43 215,56 Kč bez DPH 
Změna celkem: 143 924,44 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na termín stavby. 

 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 4 zákona. 
 
ZL 57 – Štěrk ke zpevněným plochám – kamenná žulová dlažba 
 
Zhotovitel předkládá změnový list včetně soupisu prací, jelikož ve smluvním rozpočtu není obsažen štěrk 
pro podsyp dlážděných zpevněných ploch z kamene. 
 
Vícepráce: 42 315,15 Kč bez DPH 
Změna celkem: 42 315,15 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na termín stavby. 

 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 4 zákona. 
 
ZL 58 – Sanitární doplňky 
 
Zhotovitel předkládá změnový list včetně soupisu prací na základě požadavku Objednatele. Objednatel 
zaslal požadavky sanitárního vybavení objektů – URAN a AN. Zároveň dochází k drobnému odpočtu 



 3 

nerealizovaných sanitárních doplňků. 
 
Vícepráce: 313 000,16 Kč bez DPH 
Méněpráce: - 2 604,00 Kč bez DPH 
Změna celkem: 310 396,16 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na termín stavby. 

 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 4 zákona. 
 
ZL 59 – Odpočet bouracích prací zázemí AN 
 
Zhotovitel předkládá změnový list včetně soupisu prací, který navazuje na již odpočítávané neprováděné 
práce, dodávky a montáže nových stropních konstrukcí nad zázemím AN. Tento změnový list řeší odpočet 
neprováděných bouracích prací původního stropu. 
 
Méněpráce: -131 163,64 Kč bez DPH 
Změna celkem: -131 163,64 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na termín stavby. 

 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 6 zákona. 
 
ZL 60 – Doplnění drobných ZTI a ÚT 
 

a) Úpravy vody v kotelně: změna trasy vody po obvodové stěně z důvodu kolize s rozvaděčem MaR. 
b) Přesun rozvodu vytápění v 1. NP – zázemí AN: změna trasy z důvodu kolize. 
c) D+M otopných těles v 1.PP – dámské sociální zařízení: na základě požadavku Objednatele. 
d) Oprava dešťového svodu u recepce: oprava stávajícího ucpaného dešťového svodu, který se 

projevil při vydatných srážkách. 
e) Přívod studené vody: na základě špatného tlaku vodovodu objektu URAN, bylo nutné v rámci 

havárie, kdy tlak dosahoval hodnoty „0“ a přestala téct voda, nakoupit nový filtr a redukční ventil. 
Zhotovitel předkládá změnový list včetně zpracovaného soupisu prací. 
 
Vícepráce: 90 222,55 Kč bez DPH 
Změna celkem: 90 222,55 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na termín stavby. 
 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 4 zákona. 
 
ZL 61 – Revize stávajících skříní požární vody 
 
Na základě vzájemné dohody předkládá Zhotovitel změnový list včetně soupisu prací na odpočet dodávky 
a montáže nových skříní požární vody a přípočtu revizí stávajících skříní požární vody. 
 
Vícepráce: 9 750,00 Kč bez DPH 
Méněpráce: -40 687,50 Kč bez DPH 
Změna celkem: -30 937,50 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na termín stavby. 

 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 4 zákona. 
 
ZL 62 – Změna tloušťky kamenných desek u vstupu na veřejné WC a vlajkoslávy 
 
Vzhledem k rozměru a také hmotnosti kamenných výrobků – desek, byla upravena projektová 
dokumentace. Změnovým listem je řešena změna tloušťky kamenných desek z 10cm na 7cm u vstupu na 
veřejné WC. Kamenné desky okolo vlajkoslávy jsou taktéž upraveny z 15cm na 7cm tloušťky. 



 4 

Zhotovitel předkládá změnový list včetně zpracovaného soupisu prací. 
 
Vícepráce: 54 650,84 Kč bez DPH 
Méněpráce: -88 887,34 Kč bez DPH 
Změna celkem: -34 236,50 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na termín stavby. 

 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 4 zákona. 
 
ZL 63 – Oprava dlažeb a soklu na chodbách objektu URAN 
 
Na základě skutečnosti, kdy byly položky oprav dlažeb a soklu na chodbách objektu URAN vyčerpány již 
v 1. etapě, je třeba výměru ve stejném množství navýšit i pro etapu 2. Zároveň dochází k odpočtu 
neprováděných obkladů. 
Zhotovitel předkládá změnový list včetně zpracovaného soupisu prací. 
 
Vícepráce: 23 005,80 Kč bez DPH 
Méněpráce: -13 286,91 Kč bez DPH 
Změna celkem: 9 718,89 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na termín stavby. 

 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 4 zákona. 
 
ZL 64 – Recepce – podhledy, elektro, SDK 
 
Zhotovitel předkládá změnový list včetně soupisu prací na základě požadavku Objednatele. Byl 
odsouhlasen rozsah požadovaných úprav – tj. demontáž stávajícího podhledu včetně nosného rastru 
podhledu, šetrná demontáž svítidel pro zpětné použití, oprava omítky stopu a stěn v podhledu, zapravení 
děr rozvodů TZB, malba, zpětná montáž přisazených svítidel v novém rámečku, demontáže stávajících 
rozvodů elektro a nové rozvody elektro včetně drážkování a zapravování. 
 
Vícepráce: 104 096,62 Kč bez DPH 
Změna celkem: 104 096,62 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na termín stavby. 

 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 4 zákona. 
 
ZL 65 – Navýšení množství VZT potrubí – tvarovky 
 
Vzhledem k množství rozvodů TZB pod stávajícími stropy na chodbách ve všech podlaží, bylo nutné trasy 
VZT potrubí uzpůsobit, jak ve vodorovném, tak svislém směru a vyhnout se tak ostatním rozvodům. 
Z tohoto důvodu došlo ke změně oproti PD a k navýšení použitých tvarovek VZT potrubí. 
Zhotovitel předkládá změnový list včetně zpracovaného soupisu prací. 
 
Vícepráce: 75 003,64 Kč bez DPH 
Změna celkem: 75 003,64 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na termín stavby. 

 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 4 zákona. 
 
ZL 66 – PBŘ – dveře, příčky 
 
Zhotovitel předkládá změnový list včetně soupisu prací na základě požadavku PD PBŘ. Byla doplněna 
požární odolnost příčky recepce, včetně demontáže nadsvětlíků a doplnění protipožárních dveří. Dále bylo 
odpočítáno původně projektované zazdění otvoru do bývalého DI a připočítáno nové řešení protipožární 



 5 

výplně otvoru. Došlo také k doplnění protipožárních dveří na schodišti do toalet – m. č. 1.07, 1.08, 1.09. 
 
Vícepráce: 163 482,08 Kč bez DPH 
Méněpráce: -5 288,72 Kč bez DPH 
Změna celkem: 158 193,36 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na termín stavby. 

 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 4 zákona. 
 
ZL 67 – Úprava vstupní markýzy 
 
Zhotovitel předkládá změnový list včetně soupisu prací na základě nového technického řešení dle PD. 
Původní návrh provedení obkladu ocelové konstrukce markýzy z kompozitních panelů a provedení krytiny 
z falcovaného plechu bylo odečteno. Nové řešení konstrukce markýzy spočívá v masivnější ocelové 
konstrukci, která je zaklopena dřevěnými prvky a následně provedena krytina z hydroizolační fólie a 
podhled z KZS. Dále bylo upraveno osvětlení, kdy původní světla nesplňovaly požadavky na exteriér a byla 
také doplněna vyhřívaná vpusť v odtokovém žlabu. 
 
Vícepráce: 663 896,31 Kč bez DPH 
Méněpráce: -819 400,81 Kč bez DPH 
Změna celkem: -155 504,50 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na termín stavby. 

 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 4 zákona. 
 
ZL 68 – Vybourání betonu a cihel u rohu objektu a závoz materiálu okolo anglických dvorků 
 
Po zahájení odkopávek v rámci terénních úprav pro provedení zámkové dlažby, došlo k nálezu 
podkladních konstrukcí před zázemím autobusového nádraží v následující skladbě: 3cm asfaltu, 20cm 
betonové konstrukce a 20cm cihelné sutě. Nalezené „konstrukce“ byly vykopány a odvezeny a 
zlikvidovány. Dále bylo zasypáno vhodným, dovezeným zásypovým materiálem. 
Zhotovitel předkládá změnový list včetně zpracovaného soupisu prací. 
 
Vícepráce: 75 218,11 Kč bez DPH 
Změna celkem: 75 218,11 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na termín stavby. 

 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 4 zákona. 
 
ZL 69 – Doplnění prahů a olištování u skleněných příček na schodišti 
 
Zhotovitel předkládá změnový list včetně soupisu prací, který řeší doplnění prahů u nových vstupních 
prosklených příček. Dále je změnovým listem řešeno olištování stávajících podlah, nátěr stávajícího 
zábradlí a obvodového soklu. 
 
Vícepráce: 64 966,26 Kč bez DPH 
Změna celkem: 64 966,26 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na termín stavby. 

 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 4 zákona. 
 
ZL 70 – Odpočet štěrku pod stávajícími chodníky 
 
Na základě provedení zátěžových zkoušek po demontáži zámkových dlažeb před bývalým DI, které mají 
více než vyhovující hodnoty, došlo k zachování stávajícího kufru. Změnovým listem je řešený odpočet 



 6 

odkopávek, přesunů, poplatků a nového podkladu. 
Zhotovitel předkládá změnový list včetně zpracovaného soupisu prací. 
 
Méněpráce: -44 661,01 Kč bez DPH 
Změna celkem: -44 661,01 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na termín stavby. 

 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 4 zákona. 
 
ZL 71 – Odpočet nátěru VZT potrubí 
 
Na základě podnětu autorského dozoru, Zhotovitel předkládá změnový list včetně zpracovaného soupisu 
prací. Jedná se o odpočet původně navrženého nátěru VZT potrubí v plné výměře. 
 
Méněpráce: -526 333,50 Kč bez DPH 
Změna celkem: -526 333,50 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na termín stavby. 

 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 4 zákona. 
 
ZL 73 – Vzorky fasády do odbavovací haly AN 
 
Na základě podnětu autorského dozoru, Zhotovitel předkládá změnový list včetně zpracovaného soupisu 
prací. Jedná se o přípočet vzorků původní a nové fasády objektu URAN, které jsou zasazeny do rámečků a 
připevněny na sloupy v odbavovací hale autobusového nádraží. 
 
Vícepráce: 63 227,01 Kč bez DPH 
Změna celkem: 63 227,01 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na termín stavby. 

 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 4 zákona. 
 
ZL 74 – Úprava podloží před vstupem do bývalého DI 
 
Při provádění úprav podloží chodníku v ulici 1. Máje, bylo zjištěno nestabilní podloží, které je nutné dle 
geologického posouzení RNDr. Romanem Vybíralem na místě upravit. Geologem bylo navrženo doplnění 
ŠD frakce 0-32 v tl. 15cm a betonové desky vyztužené KARI sítí v tl. 10cm. 
Zhotovitel předkládá změnový list včetně zpracovaného soupisu prací. 
 
Vícepráce: 16 235,60 Kč bez DPH 
Méněpráce: - 7 725,20 Kč bez DPH 
Změna celkem: 8 510,40 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na termín stavby. 

 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 4 zákona. 
 
ZL 75 – Úprava hmotnosti a pracnosti písmen nápisu URAN 
 
Nosný rošt pro umístění nápisu „URAN“ na fasádě byl zpracován a navržen dle architektonicko-stavebního 
řešení v projektové dokumentaci. Dle vyjádření statika projektový podklad nerespektuje v plné šíři dříve 
zpracovaný návrh statického řešení a je nutno provést doplnění nosných částí. Z tohoto důvodu bylo 
doplněno požadované řešení dokotvení a vyztužení roštů jednotlivých písmen nápisu URAN. Hmotnost 
písmen narostla defacto na dvojnásobek a jejich pracnost byla výrazně vyšší než dle původního návrhu. 
Zhotovitel předkládá změnový list včetně zpracovaného soupisu prací. 
 



 7 

Vícepráce: 278 947,20 Kč bez DPH 
Méněpráce: - 60 160,00 Kč bez DPH 
Změna celkem: 218 787,20 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na termín stavby. 

 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 4 zákona. 
 
ZL 76 – Zalištování kuchyněk 
 
Na základě doporučení Zhotovitele a TDS, předkládá Zhotovitel změnový list na olištování nových 
kuchyňských linek, jelikož hliníkové těsnící lišty nebyly součástí dodávky. 
 
Vícepráce: 5 285,28 Kč bez DPH 
Změna celkem: 5 285,28 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na termín stavby. 

 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 4 zákona. 
 
ZL 77 – Změna navržených silničních obrub za obruby zahradní 
 
Na základě podnětu Zhotovitele, bylo doporučeno sjednotit obruby před objektem URAN. Přechod ze 
silniční obruby na zahradní by nebyl vzhledný. Zhotovitel předkládá změnový list včetně soupisu prací. 
 
Vícepráce: 12 223,00 Kč bez DPH 
Méněpráce: - 16 325,95 Kč bez DPH 
Změna celkem: -4 102,95 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na termín stavby. 

 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 4 zákona. 
 
ZL 78 – Teplotní čidla na VZT potrubí – doplnění PBŘ 
 
Na základě požadavku úpravy PBŘ, předkládá Zhotovitel změnový list včetně soupisu prací. Zhotovitel 
navrhuje dodat protipožární termostaty (2 kusy) TKM2 od Siemens, které mají doklad na toto použití. Dále 
je řešeno hardwarově před krabičku přímo u VZT jednotky, ve které vytvoříme dvoureleovou logiku, kdy 
při rozepnutí termostatu dojde k přerušení napájení, ale opětovně se již nesepne. Samostatné termostaty 
by totiž při vyšší teplotě jednotku odeply, ale při vychladnutí opět spustily. Tomu musíme předejít. Na 
krabici bude dále resetovací tlačítko, které by jednotku s termostaty opět uvedly do chodu. Takto se 
zároveň vyhneme zásahu do stávajícího rozvaděče MaR a ušetření za kabeláže. 
 
Vícepráce: 30 385,10 Kč bez DPH 
Změna celkem: 30 385,10 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na termín stavby. 

 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 4 zákona. 
 
 

Přílohy:  
- Soupis prací k Oznámení změny č. 17 

 
 
 



 8 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna 
závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  

odstavec 4, § 222  odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  

 

Změna dle zákona 134/2016 Sb., 

§ 222 odst. 4 § 222 odst. 5 § 222 odst. 6 

Cena víceprací bez DPH 2 512 785,30   

Cena méněprací bez DPH -1 953 417,57  -131 163,64 

Absolutní hodnota ceny 
víceprací a méněprací bez 
DPH 

559 367,73  -131 163,64 

 

 
 

Cena méněprací bez DPH: - 2 084 581,21 Kč Cena víceprací bez DPH: 2 512 785,30 Kč 
 

Výsledná cena změny bez DPH: 428 204,09 Kč  

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 

VYJÁDŘENÍ ZHOTOVITELE: 
S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech a že dodatečné stavební práce plynoucí z realizace 
této změny budou realizovány za podmínek a cen domluvených v dodatku smlouvy o dílo. Všechna ostatní 
ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny nedotčena. 
Dne:  
 
 
Podpis: 
Jméno: 
 
 
Podpis: 
Jméno: I

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE OBJEDNATELE: 
S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech a že dodatečné stavební práce plynoucí z realizace 
této změny budou zhotovitelem realizovány za podmínek a cen domluvených v dodatku smlouvy o dílo. 
Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny nedotčena. 
Dne:  
 
Podpis: 
Jméno: 
 
 
Podpis: 
Jméno: 



 9 

VYJÁDŘENÍ TECHNICKÉHO DOZORU STAVEBNÍKA: 
S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Soupis víceprací, méněprací, množství a cena byla 
po mé kontrole mnou odsouhlasena. 
Dne:  
   
Podpis:
Jméno:

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE PROJEKTANTA VYKONÁVAJÍCÍHO AUTORSKÝ DOZOR: 
S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. 
Dne:  
   
Podpis: 
Jméno: 



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: 801 61 73 CC-CZ:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 25415751

Statutární město Liberec DIČ: CZ25415751

Zhotovitel: IČ:

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu Uran DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ:

Propos Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Sazba daně Výše daně

428 204,0921,00% 89 922,86

518 126,95CZK

0,00 0,0012,00%

JREURANL230314

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Podrobný, úplný popis a parametry všech konstrukcí, prací, výrobků a materiálů viz projektová dokumentace. Jednotkové ceny musí 

obsahovat dodávku a montáž položek, ztratné (pokud není uvedeno jinak). Jednotkové ceny musí zahrnovat kompletní provedení položek, 

spojovací materiál, související přípravné práce, detaily, doplňky, dilatace, kotvení, těsnění k okolním konstrukcím s příp.požární odolností, 

povrchové úpravy, pomocné lešení, příp. jiné dodávky a práce nutné k bezvadnému provedení díla. 

V případě, že je uveden referenční výrobek, lze použít jiné, kvalitativně, funkčně, technicky a esteticky obdobné řešení schválené zástupcem 

investora a autorským dozorem.

428 204,09

Základ daně

Strana 1 z 156



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: JREURANL230314

Stavba:

Místo: Liberec Datum:

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu Uran Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

-153 320,49 -185 517,79

59 953,9149 548,69

-202 869,18

174 148,57143 924,44

226 439,40187 140,00

-52 290,83-43 215,56

51 201,3342 315,15

42 315,15 51 201,33

310 396,16 375 579,35

173 596,57143 468,24

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Kód Popis

soupis prací dodatku č. 5E

48
Zemní práce - úprava terénu před zázemím a veřejným 

WC autobusového nádraží

a přípočet zemních prací u veřejných toalet AN

54 Úprava podlahy - vstup AN

přípočet broušení stávající mramorové podlahya

odpočet polyuretanové stěrkyb

Změna žulové dlažby v ul. 1. Máje55

přípočet žulové dlažby štípanéa

odpočet žulové dlažby řezanéb

14. 3. 2023

re:architekti studio s.r.o.

Propos Liberec s.r.o.

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

428 204,09 518 126,95

77 322,7563 903,10

77 322,7563 903,10

53 616,2044 310,91

152 802,19126 282,80

-99 185,99-81 971,89

428 204,09 518 126,95

-245 471,71

Vitrína

přípočet nových položek vitríny a nápisu

odpočet položek původních nápisů

Štěrk ke zpevněným plochám - kamenná dlažba

přípočet doplnění štěrku ke kamenné dlažbě

Sanitární doplňky

přípočet sanitárních doplňků objektu URAN

56

a

b

57

a

58

a

Strana 2 z 156



TypKód Popis Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

205 133,62169 531,92

-3 150,84-2 604,00

-158 708,00-131 163,64

-158 708,00-131 163,64

109 169,2990 222,55

10 562,098 729,00

7 771,79 9 403,87

48 489,9440 074,33

4 643,88 5 619,09

29 003,55 35 094,30

-30 937,50 -37 434,38

11 797,509 750,00

-49 231,88-40 687,50

-41 426,17-34 236,50

66 127,5254 650,84

-107 553,68-88 887,34

11 759,869 718,89

27 837,0223 005,80

-16 077,16-13 286,91

125 956,91104 096,62

31 032,22 37 548,99

73 064,40 88 407,92

75 003,64 90 754,40

75 003,64 90 754,40

158 193,36 191 413,97

197 813,32163 482,08

přípočet sanitárních doplňků zázemí AN

odpočet sanitárních doplňků zázemí AN

Odpočet bouracích prací zázemí AN

odpočet bouracích prací zázemí AN

Doplnění drobných ZTI, ÚT

přípočet úpravy vody v kotelně

přípočet přesunu rozvody vvytápění v AN

přípočet otopných těles v 1.PP dámské soc. 

zařízení

přípočet opravy dešťového svodu u recepce

přípočet přívodu studené vody

Revize stávajících skříní požární vody

přípočet revizí stávajících skříní požární vody

odpočet dodávky nových skříní požární vody

přípočet stavebních úprav recepce

přípočet elektroinstalací recepce

b

c

59

a

60

a

b

c

d

e

61

a

b

Změna tloušťky kamenných desek u vstupu WC a 

vlajkoslávy

přípočet kamenných desek nové tloušťky

odpočet kamenných desek původní tloušťky

Oprava dlažeb a soklu na chodbách objektu URAN

přípočet oprav dlažeb a soklu na chodbách

odpočet oprav obkladů v objektu URAN

Recepce - podhledy, elektro, SDK

Navýšení množství VZT potrubí - tvarovky

přípočet navýšení množství VZT potrubí - tvarovky

PBŘ - dveře, příčky

přípočet protipožárních dveří a příček

62

a

b

63

a

b

64

a

b

65

a

66

a

Strana 3 z 156



TypKód Popis Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

-6 399,35-5 288,72

-155 504,50 -188 160,45

614 071,81 743 026,89

-811 210,13 -981 564,26

46 634,0138 540,50

-9 910,72-8 190,68

13 653,6411 284,00

75 218,11 91 013,91

91 013,9175 218,11

78 609,1764 966,26

78 609,1764 966,26

-54 039,82-44 661,01

-44 661,01 -54 039,82

-526 333,50 -636 863,54

-636 863,54-526 333,50

63 227,01 76 504,68

63 227,01 76 504,68

8 510,40 10 297,58

16 235,60 19 645,08

-9 347,49-7 725,20

218 787,20 264 732,51

278 947,20 337 526,11

-72 793,60-60 160,00

5 285,28 6 395,19

6 395,195 285,28

-4 964,57-4 102,95

odpočet zazdění původního otvoru

Úprava vstupní markýzy

přípočet nového řešení markýzy

odpočet původního řešení markýzy

přípočet nových svítidel markýzy

odpočet původních svítidel markýzy

přípočet doplnění vytápěné vpusti na markýze

Vybourání betonu a cihel u rohu objektu a závoz 

materiálu okolo anglických dvorků

přípočet stavebních úprav u objektu URAN

Doplnění prahů a olištování u skleněných příček na 

schodišti

přípočet doplnění prahů a olištování

Odpočet štěrku pod stávajícími chodníky

odpočet štěrku pod stávajícími chodníky

Odpočet nátěru potrubí VZT

odpočet nátěru potrubí VZT

Vzorky fasády do odbavovací haly AN

přípočet vzorků fasády do AN

Úprava podloží před vstupem do bývalého DI

přípočet betonové desky

odpočet MZK

Úprava hmotnosti a pracnosti písmen nápisu URAN

přípočet upravené položky písmen nápisu URAN

odpočet původní položky písmen nápisu URAN

Zalištování kuchyňek

přípočet zalištování kuchyněk

Změna navržených silničních obrub za zahradní 

obruby

b

67

a

b

c

d

e

68

a

69

a

70

a

b

76

a

77

71

a

73

a

74

a

b

75

a

Strana 4 z 156



TypKód Popis Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

12 223,00 14 789,83

-19 754,40-16 325,95

36 765,9730 385,10

36 765,9730 385,10

přípočet zahradních obrub

odpočet siličních obrub

Teplotní čidla na VZT potrubí - doplnění PBŘ

přípočet doplnění teplotního čidla na VZT potrubí

a

b

78

a

Strana 5 z 156



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 63 903,10

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 63 903,10 21,00% 13 419,65

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 77 322,75

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

48 - Zemní práce - úprava terénu před zázemím a veřejným WC autobusového nádraží

E - soupis prací dodatku č. 5

a - přípočet zemních prací u veřejných toalet AN

Strana 6 z 156



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 63 903,10

HSV - Práce a dodávky HSV 56 403,10

    1 - Zemní práce 56 403,10

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 7 500,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 7 500,00

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

48 - Zemní práce - úprava terénu před zázemím a veřejným WC autobusového nádraží

E - soupis prací dodatku č. 5

a - přípočet zemních prací u veřejných toalet AN

Strana 7 z 156



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 63 903,10

D HSV Práce a dodávky HSV 56 403,10

D 1 Zemní práce 56 403,10

1 K 122351104 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3 m3 25,000 240,00 6 000,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122351104

VV "odkopání stávající "boule" před zázemím a veřejném WC autobusového nádraží

VV 25 25,000

2 K 162751137
Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 na skládku zajištěnou 

zhotovitelem
m3 25,000 238,70 5 967,50 dle SoD

3 K 167151112 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3 m3 25,000 43,40 1 085,00 dle SoD

4 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 45,000 325,50 14 647,50 dle SoD

VV 25*1,8 45,000

5 K 182251101
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování 

násypů v jakékoliv hornině
m2 397,000 72,30 28 703,10 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/182251101

VV "dle geodetického zaměření

VV 397 397,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 7 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 7 500,00

6 K 012384000 Ověřovací geodetická měření a měření fyzikálních veličin kpl 1,000 7 500,00 7 500,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/012384000

48 - Zemní práce - úprava terénu před zázemím a veřejným WC autobusového nádraží

E - soupis prací dodatku č. 5

a - přípočet zemních prací u veřejných toalet AN

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 8 z 156

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122351104
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/182251101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/012384000


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 801 61 73 CC-CZ:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 25415751

Statutární město Liberec DIČ: CZ25415751

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ:

Propos Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 126 282,80

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 126 282,80 21,00% 26 519,39

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 152 802,19

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

54 - Úprava podlahy - vstup AN

E - soupis prací dodatku č. 5

a - přípočet broušení stávající mramorové podlahy

Strana 9 z 156



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 126 282,80

HSV - Práce a dodávky HSV 90 202,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 90 202,00

PSV - Práce a dodávky PSV 36 080,80

    772 - Podlahy z kamene 36 080,80

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

54 - Úprava podlahy - vstup AN

E - soupis prací dodatku č. 5

a - přípočet broušení stávající mramorové podlahy

Strana 10 z 156



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 126 282,80

D HSV Práce a dodávky HSV 90 202,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 90 202,00

1 K 9650461.R Broušení stávajících mramorových podlah m2 64,430 1 400,00 90 202,00 vlastní kalkulace

D PSV Práce a dodávky PSV 36 080,80

D 772 Podlahy z kamene 36 080,80

2 K 7725219.R
Repase části poničené mramorové dlažby v místě původních prostupů do suterénu cca 10 ks Rozměr 200 x 

300
kus 10,000 1 760,00 17 600,00 vlastní kalkulace

3 M 5838112.R deska dlažební broušená mramorová 300x200mm pro repase m2 2,500 4 200,00 10 500,00 vlastní kalkulace

4 K 7725249.R.1 Tmelení spár kpl 1,000 4 780,80 4 780,80 vlastní kalkulace

5 K 7725249.R.2 Doplnění a tmelení otvorů po hmoždinkách a drobných otlučených míst v mramoru kpl 1,000 3 200,00 3 200,00 vlastní kalkulace

54 - Úprava podlahy - vstup AN

E - soupis prací dodatku č. 5

a - přípočet broušení stávající mramorové podlahy

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 11 z 156



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 801 61 73 CC-CZ:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 25415751

Statutární město Liberec DIČ: CZ25415751

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ:

Propos Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -81 971,89

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -81 971,89 21,00% -17 214,10

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -99 185,99

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

54 - Úprava podlahy - vstup AN

E - soupis prací dodatku č. 5

b - odpočet polyuretanové stěrky

Strana 12 z 156



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -81 971,89

PSV - Práce a dodávky PSV -81 971,89

    777 - Podlahy lité -80 573,76

    783 - Dokončovací práce - nátěry -1 398,13

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

54 - Úprava podlahy - vstup AN

E - soupis prací dodatku č. 5

b - odpočet polyuretanové stěrky

Strana 13 z 156



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -81 971,89

D PSV Práce a dodávky PSV -81 971,89

D 777 Podlahy lité -80 573,76

1 K 777131113 Penetrační nátěr podlahy polyuretanový na podklad vlhký nebo s nízkou nasákavostí m2 -64,430 247,00 -15 914,21 dle SoD

VV "odpočet epoxidové stěrky v místnosti č. 1.02

VV -64,43 -64,430

2 K 777521101 Krycí stěrka dekorativní polyuretanová, tloušťky do 1 mm m2 -64,430 683,00 -44 005,69 dle SoD

3 K 777622101 Uzavírací nátěr podlahy polyuretanový barevný m2 -64,430 319,00 -20 553,17 dle SoD

4 K 998777101 Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 6 m t -0,116 868,00 -100,69 dle SoD

D 783 Dokončovací práce - nátěry -1 398,13

5 K 783901453 Vysátí betonových podlah před provedením nátěru m2 -64,430 21,70 -1 398,13 dle SoD

54 - Úprava podlahy - vstup AN

E - soupis prací dodatku č. 5

b - odpočet polyuretanové stěrky

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 14 z 156



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 801 61 73 CC-CZ:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 25415751

Statutární město Liberec DIČ: CZ25415751

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ:

Propos Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 49 548,69

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 49 548,69 21,00% 10 405,22

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 59 953,91

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

55 - Změna žulové dlažby v ul. 1. Máje

E - soupis prací dodatku č. 5

a - přípočet žulové dlažby štípané

Strana 15 z 156



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 49 548,69

HSV - Práce a dodávky HSV 49 548,69

    5 - Komunikace pozemní 49 548,69

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

55 - Změna žulové dlažby v ul. 1. Máje

E - soupis prací dodatku č. 5

a - přípočet žulové dlažby štípané

Strana 16 z 156



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 49 548,69

D HSV Práce a dodávky HSV 49 548,69

D 5 Komunikace pozemní 49 548,69

1 M Pol27 kostka dlažební pyroxenicko-amfibolický dolerit; nazelenale tmavošedá, štípaná 60 mm; tloušťka 60 mm m2 81,294 609,50 49 548,69 dle SoD

VV "náhrada odpočítavané položky" 81,294 81,294

55 - Změna žulové dlažby v ul. 1. Máje

E - soupis prací dodatku č. 5

a - přípočet žulové dlažby štípané

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 17 z 156



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 801 61 73 CC-CZ:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 25415751

Statutární město Liberec DIČ: CZ25415751

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ:

Propos Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -202 869,18

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -202 869,18 21,00% -42 602,53

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -245 471,71

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

55 - Změna žulové dlažby v ul. 1. Máje

E - soupis prací dodatku č. 5

b - odpočet žulové dlažby řezané

Strana 18 z 156



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -202 869,18

HSV - Práce a dodávky HSV -202 869,18

    5 - Komunikace pozemní -202 869,18

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

55 - Změna žulové dlažby v ul. 1. Máje

E - soupis prací dodatku č. 5

b - odpočet žulové dlažby řezané

Strana 19 z 156



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -202 869,18

D HSV Práce a dodávky HSV -202 869,18

D 5 Komunikace pozemní -202 869,18

1 M 58381330.3
kostka dlažební pyroxenicko-amfibolický dolerit, nazelenale tmavošedá, vel. 60 x 60 mm, tloušťka: 60 mm, 

horní hrana štípaná, boky řezané
m2 -81,294 2 495,50 -202 869,18 dle SoD

VV skladba ozn.A na architektonické situaci

VV přesný popis viz "Výpis výrobků a jinde nespecifikovaných materiálů"

VV skladbaA 79,700

VV -79,7*1,02 "Přepočtené koeficientem množství -81,294

55 - Změna žulové dlažby v ul. 1. Máje

E - soupis prací dodatku č. 5

b - odpočet žulové dlažby řezané

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 20 z 156



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 801 61 73 CC-CZ:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 25415751

Statutární město Liberec DIČ: CZ25415751

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ:

Propos Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 187 140,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 187 140,00 21,00% 39 299,40

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 226 439,40

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

56 - Vitrína

E - soupis prací dodatku č. 5

a - přípočet nových položek vitríny a nápisu

Strana 21 z 156



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 187 140,00

PSV - Práce a dodávky PSV 177 875,00

    767 - Konstrukce zámečnické 177 875,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 4 890,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 4 375,00

    VRN9 - Ostatní náklady 4 375,00

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

56 - Vitrína

E - soupis prací dodatku č. 5

a - přípočet nových položek vitríny a nápisu

Strana 22 z 156



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 187 140,00

D PSV Práce a dodávky PSV 177 875,00

D 767 Konstrukce zámečnické 177 875,00

1 K 7679951.R.1 D+M nerezové broušené tabule nad vitrínu pro nápisy včetně ukotvení ks 1,000 43 125,00 43 125,00 vlastní kalkulace

VV "materiál: broušený nerez, tl. 3 mm

VV "rozměry: 1670x1170 mm

VV 1 1,000

2 K 7679951.R.2 D+M nerezové niky v KZS u vstupu do objektu včetně ukotvení ks 1,000 101 500,00 101 500,00 vlastní kalkulace

VV "kce z nerezového plechu, kotvená na závitové tyče

VV "rozměry: 1590x1360x170 mm

VV 1 1,000

3 K 7679951.R.3 D+M hliníkové vývěsky do nerezové niky v KZS u vstupu do objektu včetně ukotvení ks 1,000 33 250,00 33 250,00 vlastní kalkulace

VV "dvířka: výklopná vzhůru, zajistitelná v otevřené pozici, výplň jednosklo, rám hliník, přírodní elox,

VV "dvířka uzamykatelná na zámek s cylindrickou vložkou, uvnitř vývěsky nástěnka z voděodolného materiálu,

VV "skříň vývěsky odvětrávaná, zavěšená na rám z ocelových profilů kotvený do stěny za KZS

VV "rozměry: 730x1190x150 mm

VV 1 1,000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 4 890,00

4 K HZS1302 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník specialista hod 10,000 489,00 4 890,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS1302

VV "provedení detailů u nerezové niky

VV 10 10,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4 375,00

D VRN9 Ostatní náklady 4 375,00

5 K 09000100.R Ostatní náklady - izolanty, chemické kotvy, vruty kpl 1,000 4 375,00 4 375,00 vlastní kalkulace

56 - Vitrína

E - soupis prací dodatku č. 5

a - přípočet nových položek vitríny a nápisu

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 23 z 156

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS1302


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 801 61 73 CC-CZ:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 25415751

Statutární město Liberec DIČ: CZ25415751

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ:

Propos Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -43 215,56

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -43 215,56 21,00% -9 075,27

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -52 290,83

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

56 - Vitrína

E - soupis prací dodatku č. 5

b - odpočet položek původních nápisů

Strana 24 z 156



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -43 215,56

PSV - Práce a dodávky PSV -43 215,56

    767.1 - Fasádní prvky (vč.přesunu hmot) -43 215,56

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

56 - Vitrína

E - soupis prací dodatku č. 5

b - odpočet položek původních nápisů

Strana 25 z 156



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -43 215,56

D PSV Práce a dodávky PSV -43 215,56

D 767.1 Fasádní prvky (vč.přesunu hmot) -43 215,56

2 K 767200010.22 Fasádní nápis "Městská policie", písmena z nerez plechu tl.2 mm, kotvení na trny z nerez tyčí kpl -1,000 21 607,78 -21 607,78 dle SoD

P
Poznámka k položce:

Provedení stejné jako u položky Fasádní nápis "Magistrát města Liberec".

3 K 767200010.23 Fasádní nápis "Registr vozidel", písmena z nerez plechu tl.2 mm, kotvení na trny z nerez tyčí kpl -1,000 21 607,78 -21 607,78 dle SoD

P
Poznámka k položce:

Provedení stejné jako u položky Fasádní nápis "Magistrát města Liberec".

56 - Vitrína

E - soupis prací dodatku č. 5

b - odpočet položek původních nápisů

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 26 z 156



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 801 61 73 CC-CZ:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 25415751

Statutární město Liberec DIČ: CZ25415751

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ:

Propos Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 42 315,15

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 42 315,15 21,00% 8 886,18

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 51 201,33

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

57 - Štěrk ke zpevněným plochám - kamenná dlažba

E - soupis prací dodatku č. 5

a - přípočet doplnění štěrku ke kamenné dlažbě

Strana 27 z 156



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 42 315,15

HSV - Práce a dodávky HSV 42 315,15

    5 - Komunikace pozemní 42 315,15

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

57 - Štěrk ke zpevněným plochám - kamenná dlažba

E - soupis prací dodatku č. 5

a - přípočet doplnění štěrku ke kamenné dlažbě

Strana 28 z 156



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 42 315,15

D HSV Práce a dodávky HSV 42 315,15

D 5 Komunikace pozemní 42 315,15

1 M 58343810 kamenivo drcené hrubé frakce 4/8 t 51,229 826,00 42 315,15 CS ÚRS 2024 02

VV "kamenivo pro podsypání kamenné dlažby v tl. 10cm dle pol. č. 54, 56 a 60 v záložce venkovních úprav

VV "79,7+95,7+30,761=206,161m2

VV "206,161*0,1=20,616m3

VV "objemová hmotnosti 1700kg/m3" 20,616*1,7 35,047

VV "kamenivo pro podsypání kamenné dlažby v tl. 10cm dle pol. č. 8 a 12 ve ZmL 21 - přípočet venkovních úprav

VV "54,15+41,04=95,19m2

VV "95,19*0,1=9,519m3

VV "objemová hmotnosti 1700kg/m3" 9,519*1,7 16,182

VV Součet 51,229

57 - Štěrk ke zpevněným plochám - kamenná dlažba

E - soupis prací dodatku č. 5

a - přípočet doplnění štěrku ke kamenné dlažbě

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 29 z 156



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 801 61 73 CC-CZ:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 25415751

Statutární město Liberec DIČ: CZ25415751

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ:

Propos Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 143 468,24

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 143 468,24 21,00% 30 128,33

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 173 596,57

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

58 - Sanitární doplňky

E - soupis prací dodatku č. 5

a - přípočet sanitárních doplňků objektu URAN

Strana 30 z 156



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 143 468,24

PSV - Práce a dodávky PSV 143 468,24

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 137 830,74

    781 - Dokončovací práce - obklady 5 637,50

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

58 - Sanitární doplňky

E - soupis prací dodatku č. 5

a - přípočet sanitárních doplňků objektu URAN

Strana 31 z 156



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 143 468,24

D PSV Práce a dodávky PSV 143 468,24

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 137 830,74

1 K 72529165.R.1 Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů - koš papírových ručníků kus 13,000 241,25 3 136,25 vlastní kalkulace

VV "výrobek: Bemeta 101015305

VV "2. - 7. NP, á 2ks" 6*2 12,000

VV "invalidní WC" 1 1,000

VV Součet 13,000

2 M 5543109.R.1 Koš na papírové ručníky Bemeta 101015305 kus 13,000 1 890,00 24 570,00 vlastní kalkulace

3 K 72529165.R.2 Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů - hygienický koš do kabinky kus 36,000 241,25 8 685,00 vlastní kalkulace

VV "výrobek: Multi 3 l nerez lesk KOS3NEW

VV "2. - 7. NP, á 6ks

VV 6*6 36,000

4 M 5543109.R.2 Hygienický koš do kabinky Multi 3 l nerez lesk KOS3NEW kus 36,000 287,50 10 350,00 vlastní kalkulace

5 K 725291652 Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů dávkovače tekutého mýdla kus 25,000 192,00 4 800,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725291652

VV "výrobek: MULTI Soft SOF99NEW

VV "2. - 7. NP, á 4ks" 6*4 24,000

VV "invalidní WC" 1 1,000

VV Součet 25,000

6 M SOF99 Dávkovač mýdla Multi Soft chrom SOF99NEW kus 25,000 402,50 10 062,50 vlastní kalkulace

7 K 725291653 Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů zásobníku toaletních papírů kus 36,000 193,00 6 948,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725291653

VV "výrobek: Multi Soft chrom SOF26

VV "2. - 7. NP, á 6ks

VV 6*6 36,000

8 M SOF26 Držák toaletního papíru Multi Soft chrom SOF26 kus 36,000 308,89 11 120,04 vlastní kalkulace

9 K 725291654 Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů zásobníku papírových ručníků kus 13,000 196,00 2 548,00 CS ÚRS 2024 02

58 - Sanitární doplňky

E - soupis prací dodatku č. 5

a - přípočet sanitárních doplňků objektu URAN

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 32 z 156

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725291652
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725291653


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725291654

VV "výrobek: Novaservis nerez 69089.4

VV "2. - 7. NP, á 2ks" 6*2 12,000

VV "invalidní WC" 1 1,000

VV Součet 13,000

10 M 690894 Zásobník papírových ručníků Novaservis nerez 69089.4 kus 13,000 832,65 10 824,45 vlastní kalkulace

11 K 725291664 Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů štětky závěsné kus 36,000 195,00 7 020,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725291664

VV "výrobek: Multi Simple chrom SIM37

VV "2. - 7. NP, á 6ks

VV 6*6 36,000

12 M SIM37 Wc štětka Multi Simple chrom SIM37 kus 36,000 381,25 13 725,00 vlastní kalkulace

13 K 725291666 Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů háčku kus 36,000 122,00 4 392,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725291666

VV "výrobek: BEMETA 104106035

VV "2. - 7. NP, á 6ks

VV 6*6 36,000

14 M 104106024 Háček Bemeta White bílá 104106024 kus 36,000 287,50 10 350,00 vlastní kalkulace

15 K 725291668 Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů madla invalidního rovného kus 2,000 211,00 422,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725291668

16 M SNL.SLZM03D Madlo pevné, dl.900mm, nerez, lesk kus 1,000 3 042,50 3 042,50 vlastní kalkulace

17 M SNL.SLZM0.R Madlo pevné, dl.500mm, nerez, lesk kus 1,000 1 577,50 1 577,50 vlastní kalkulace

18 K 725291670.R.1 Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů madla invalidního sklopného kus 1,000 300,00 300,00 vlastní kalkulace

VV "D.1.1.15.5 tabulka jinde nespecifikovaných výrobků - SV10 do 2.NP objektu URAN - invalidní WC

VV 1 1,000

19 M 55147113.R madlo invalidní sklopné, nerez lesk 900mm kus 1,000 3 957,50 3 957,50 vlastní kalkulace

D 781 Dokončovací práce - obklady 5 637,50

20 K 7814910.R.1 Montáž invalidních zrcadel vrtaných na keramický obklad, plochy do 1 m2 ks 1,000 1 025,00 1 025,00 vlastní kalkulace

VV "dle požadavků doplněno zrcadlo do 2.NP - invalidní WC

VV 1 1,000

21 M 634651.R Invalidní zrcadlo sklopné 600x400mm ks 1,000 4 612,50 4 612,50 vlastní kalkulace

VV 0,90909090909091*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 1,000

Strana 33 z 156

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725291654
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725291664
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725291666
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725291668


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 801 61 73 CC-CZ:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 25415751

Statutární město Liberec DIČ: CZ25415751

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ:

Propos Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 169 531,92

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 169 531,92 21,00% 35 601,70

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 205 133,62

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

58 - Sanitární doplňky

E - soupis prací dodatku č. 5

b - přípočet sanitárních doplňků zázemí AN

Strana 34 z 156



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 169 531,92

PSV - Práce a dodávky PSV 169 531,92

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 133 982,22

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 18 637,20

    781 - Dokončovací práce - obklady 16 912,50

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

58 - Sanitární doplňky

E - soupis prací dodatku č. 5

b - přípočet sanitárních doplňků zázemí AN

Strana 35 z 156



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 169 531,92

D PSV Práce a dodávky PSV 169 531,92

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 133 982,22

1 K 72529165.R.1 Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů - koš papírových ručníků kus 11,000 241,25 2 653,75 vlastní kalkulace

2 M 5543109.R.1 Koš na papírové ručníky Bemeta 101015305 kus 9,000 1 890,00 17 010,00 vlastní kalkulace

3 M 600022085.R Nerezový závěsný zásobník na papírové ručníky kus 2,000 980,00 1 960,00 vlastní kalkulace

4 K 72529165.R.2 Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů - hygienický koš do kabinky kus 8,000 241,25 1 930,00 vlastní kalkulace

VV "výrobek: Multi 3 l nerez lesk KOS3NEW

VV "Zázemí AN" 8 8,000

5 M 5543109.R.2 Hygienický koš do kabinky Multi 3 l nerez lesk KOS3NEW kus 8,000 287,50 2 300,00 vlastní kalkulace

6 K 725291652 Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů dávkovače tekutého mýdla kus 10,000 192,00 1 920,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725291652

VV "výrobek: MULTI Soft SOF99NEW

VV "Zázemí AN" 8 8,000

VV "Venkovní WC" 2 2,000

VV Součet 10,000

7 M SOF99 Dávkovač mýdla Multi Soft chrom SOF99NEW kus 8,000 402,50 3 220,00 vlastní kalkulace

8 M HPM27031M10 Dávkovač mýdla Nimco nerez HPM27031M10 kus 2,000 2 123,75 4 247,50 vlastní kalkulace

9 K 725291653 Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů zásobníku toaletních papírů kus 10,000 193,00 1 930,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725291653

VV "výrobek: Multi Soft chrom SOF26

VV "Zázemí AN" 8 8,000

VV "venkovní WC" 2 2,000

VV Součet 10,000

10 M SOF26 Držák toaletního papíru Multi Soft chrom SOF26 kus 8,000 308,89 2 471,12 vlastní kalkulace

11 M SLZN37 Zásobník toaletního papíru Sanela nerez SLZN37 kus 2,000 2 562,50 5 125,00 vlastní kalkulace

58 - Sanitární doplňky

E - soupis prací dodatku č. 5

b - přípočet sanitárních doplňků zázemí AN

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 36 z 156

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725291652
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725291653


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

12 K 725291654 Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů zásobníku papírových ručníků kus 9,000 196,00 1 764,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725291654

VV "výrobek: Novaservis nerez 69089.4

VV "Zázemí AN" 9 9,000

13 M 690894 Zásobník papírových ručníků Novaservis nerez 69089.4 kus 9,000 832,65 7 493,85 vlastní kalkulace

14 K 725291655 Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů přebalovacího pultu závěsného kus 2,000 395,00 790,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725291655

VV "D.1.1.15.5 tabulka jinde nespecifikovaných výrobků - SV12

VV 2 2,000

15 M 55441009 pult přebalovací vertikální závěsný plast nosnost 22,7 kg šedý kus 2,000 6 900,00 13 800,00 CS ÚRS 2024 02

16 K 725291664 Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů štětky závěsné kus 10,000 195,00 1 950,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725291664

VV "výrobek: Multi Simple chrom SIM37

VV "Zázemí AN" 8 8,000

VV "venkovní WC" 2 2,000

VV Součet 10,000

17 M SIM37 Wc štětka Multi Simple chrom SIM37 kus 10,000 381,25 3 812,50 vlastní kalkulace

18 K 725291666 Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů háčku kus 9,000 122,00 1 098,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725291666

VV "výrobek: BEMETA 104106035

VV "Zázemí AN" 9 9,000

19 M 104106024 Háček Bemeta White bílá 104106024 kus 9,000 287,50 2 587,50 vlastní kalkulace

20 K 725291668 Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů madla invalidního rovného kus 7,000 211,00 1 477,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725291668

21 M SNL.SLZM03D Madlo pevné, dl.900mm, nerez, lesk kus 4,000 3 042,50 12 170,00 vlastní kalkulace

22 M SNL.SLZM0.R Madlo pevné, dl.500mm, nerez, lesk kus 3,000 1 577,50 4 732,50 vlastní kalkulace

23 K 725291670.R.1 Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů madla invalidního sklopného kus 3,000 300,00 900,00 vlastní kalkulace

VV "D.1.1.15.5 tabulka jinde nespecifikovaných výrobků - SV10

VV 3 3,000

24 M 55147113.R madlo invalidní sklopné, nerez lesk 900mm kus 3,000 3 957,50 11 872,50 vlastní kalkulace

25 K 725291680 Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů drobného elektrického zařízení osoušeče rukou kus 1,000 227,00 227,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725291680

VV "doplnění osoušeče rukou do předsíně WC v zázemí AN - m.č. 1.16"

VV 1 1,000

26 M 6000222680 Automaticky osoušeč rukou Sanela SLO 02E kus 1,000 9 737,50 9 737,50 vlastní kalkulace

27 K 72582131.R Baterie dřezová páková soubor 2,000 7 401,25 14 802,50 vlastní kalkulace

VV "do kuchyněk v zázemí AN, ve smluvním rozpočtu pouze dřez bez baterií

VV 2"model Delabie - dřezová stojánková baterie s ultrahladkou vnitřní stěnou 2,000

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 18 637,20

28 K Pol126.1 Kamera venkovní, 4MPXIP, IP min. 44, IR40m, audio, alarm, IK10, 2,8mm - 1,2mm ks 1,000 10 957,20 10 957,20 dle SoD

29 K 741331051 Montáž měřicích přístrojů bez zapojení vodičů spínače časového kus 2,000 240,00 480,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741331051

VV "1ks spínače pro nápisy u WC a 1ks pro markýzu

VV 1+1 2,000

30 M 35889831 hodiny spínací týdenní 2 kanály kus 2,000 3 600,00 7 200,00 CS ÚRS 2024 02

Strana 37 z 156

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725291654
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725291655
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725291664
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725291666
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725291668
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725291680
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741331051


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 781 Dokončovací práce - obklady 16 912,50

31 K 7814910.R.1 Montáž invalidních zrcadel vrtaných na keramický obklad, plochy do 1 m2 ks 3,000 1 025,00 3 075,00 vlastní kalkulace

32 M 634651.R Invalidní zrcadlo sklopné 600x400mm ks 3,000 4 612,50 13 837,50 vlastní kalkulace

VV 2,727*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 3,000

Strana 38 z 156



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 801 61 73 CC-CZ:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 25415751

Statutární město Liberec DIČ: CZ25415751

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ:

Propos Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -2 604,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -2 604,00 21,00% -546,84

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -3 150,84

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

58 - Sanitární doplňky

E - soupis prací dodatku č. 5

c - odpočet sanitárních doplňků zázemí AN

Strana 39 z 156



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -2 604,00

HSV - Práce a dodávky HSV -2 604,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -2 604,00

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

58 - Sanitární doplňky

E - soupis prací dodatku č. 5

c - odpočet sanitárních doplňků zázemí AN

Strana 40 z 156



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -2 604,00

D HSV Práce a dodávky HSV -2 604,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -2 604,00

1 K 99910001 Montáž a dodávka zásobníku na hygienické dezinfekční vlhčené ubrousky kus -2,000 1 302,00 -2 604,00 dle SoD

VV "D.1.1.15.5 tabulka jinde nespecifikovaných výrobků - SV13 - odpočet původní položky

VV -2 -2,000

58 - Sanitární doplňky

E - soupis prací dodatku č. 5

c - odpočet sanitárních doplňků zázemí AN

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 41 z 156



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 801 61 73 CC-CZ:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 25415751

Statutární město Liberec DIČ: CZ25415751

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ:

Propos Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -131 163,64

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -131 163,64 21,00% -27 544,36

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -158 708,00

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

59 - Odpočet bouracích prací zázemí AN

E - soupis prací dodatku č. 5

a - odpočet bouracích prací zázemí AN

Strana 42 z 156



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -131 163,64

HSV - Práce a dodávky HSV -131 163,64

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -44 541,42

    997 - Přesun sutě -86 622,22

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

59 - Odpočet bouracích prací zázemí AN

E - soupis prací dodatku č. 5

a - odpočet bouracích prací zázemí AN

Strana 43 z 156



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -131 163,64

D HSV Práce a dodávky HSV -131 163,64

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -44 541,42

1 K 963012511 Bourání stropů z ŽB panelů tl 120 mm m3 -13,860 2 821,00 -39 099,06 dle SoD

VV "odpočet celé položky" -7,50*15,40*0,12 -13,860

2 K 964073441 Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva cihelného dl do 8 m hmotnosti 55 kg/m t -1,672 3 255,00 -5 442,36 dle SoD

VV "odpočet celé položky" (7,50*2+15,40)*-0,055 -1,672

D 997 Přesun sutě -86 622,22

3 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t -27,720 976,50 -27 068,58 dle SoD

VV "bourání stropu" -13,86*2 -27,720

4 K 997013509.1
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - předpoklad smluvně zajištěné 

skládky zhotovitele max. do dalších 20km
t -554,400 16,28 -9 025,63 dle SoD

VV -27,72*20 "Přepočtené koeficientem množství -554,400

5 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením t -27,720 173,60 -4 812,19 dle SoD

6 K 997013609
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, 

cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07
t -27,720 1 649,20 -45 715,82 dle SoD

59 - Odpočet bouracích prací zázemí AN

E - soupis prací dodatku č. 5

a - odpočet bouracích prací zázemí AN

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 44 z 156



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 801 61 73 CC-CZ:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 25415751

Statutární město Liberec DIČ: CZ25415751

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ:

Propos Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 8 729,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 8 729,00 21,00% 1 833,09

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 10 562,09

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

60 - Doplnění drobných ZTI, ÚT

E - soupis prací dodatku č. 5

a - přípočet úpravy vody v kotelně

Strana 45 z 156



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 8 729,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 4 367,20

722 - Vnitřní vodovod 4 361,80

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

60 - Doplnění drobných ZTI, ÚT

E - soupis prací dodatku č. 5

a - přípočet úpravy vody v kotelně

Strana 46 z 156



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 8 729,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 4 367,20

1 K 721174045.1
Umělohmotné kanalizační trubky PVC HT DN110 v barvě šedé - vlastnosti - tvarová stálost do teploty odpadní 

vody +95°C, těžce zápalné, násuvné hrdlo se zabudovaným těsnícím kroužkem
m 5,000 404,71 2 023,55 dle SoD

P

Poznámka k položce:

včetně tvarovek, redukcí, odboček a systémových prvků pro upevnění potrubí (závěsy a objímky, pokud jsou instalovány), kotvící a spojovací 

materiál - dodávka

VV "oprava závěsného WC - 3.NP

VV 5 5,000

2 K 721174045.2 Umělohmotné kanalizační trubky PVC HT DN110 v barvě šedé - montáž m 5,000 450,28 2 251,40 dle SoD

3 K 721290112R00 Zkouška těsnosti kanalizace do DN 200 m 5,000 18,45 92,25 dle SoD

D 722 Vnitřní vodovod 4 361,80

4 K 722172412R00 Potrubí z PPR, D 25 x 3,5 mm, PN 16, vč.zed.výpom. m 8,000 477,40 3 819,20 dle SoD

VV "úprava vody v kotelně

VV 8 8,000

5 K 722240123 Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 25 kus 1,000 395,00 395,00 dle SoD

6 K 722280106R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 32 (vč.vnějšího potrubí a přípojky) m 8,000 18,45 147,60 dle SoD

60 - Doplnění drobných ZTI, ÚT

E - soupis prací dodatku č. 5

a - přípočet úpravy vody v kotelně

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 47 z 156



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 801 61 73 CC-CZ:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 25415751

Statutární město Liberec DIČ: CZ25415751

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ:

Propos Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 7 771,79

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 7 771,79 21,00% 1 632,08

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 9 403,87

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

60 - Doplnění drobných ZTI, ÚT

E - soupis prací dodatku č. 5

b - přípočet přesunu rozvody vvytápění v AN

Strana 48 z 156



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 7 771,79

PSV - Práce a dodávky PSV 7 771,79

    713 - Izolace tepelné 1 196,69

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 6 575,10

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

60 - Doplnění drobných ZTI, ÚT

E - soupis prací dodatku č. 5

b - přípočet přesunu rozvody vvytápění v AN

Strana 49 z 156



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 7 771,79

D PSV Práce a dodávky PSV 7 771,79

D 713 Izolace tepelné 1 196,69

1 K 713463211 Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 50 mm m 4,000 43,40 173,60 dle SoD

P

Poznámka k položce:

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami  potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál 

ve specifikaci) přelepenými samolepící hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D do 50 mm

VV "1.NP - autobusové nádraží

VV 4 4,000

2 M 63154573 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 42/40mm m 4,000 252,81 1 011,24 dle SoD

P
Poznámka k položce:

pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 42/40mm

3 K 998713203 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m % 0,010 1 184,84 11,85 dle SoD

P

Poznámka k položce:

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 

24 m

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 6 575,10

4 K 733223207 Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 42x1,5 m 4,000 1 627,50 6 510,00 dle SoD

P
Poznámka k položce:

Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 42/1,5

5 K 998733203 Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 24 m % 0,010 6 510,00 65,10 dle SoD

P

Poznámka k položce:

Přesun hmot pro rozvody potrubí  stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 

m

60 - Doplnění drobných ZTI, ÚT

E - soupis prací dodatku č. 5

b - přípočet přesunu rozvody vvytápění v AN

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 50 z 156



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 801 61 73 CC-CZ:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 25415751

Statutární město Liberec DIČ: CZ25415751

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ:

Propos Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 40 074,33

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 40 074,33 21,00% 8 415,61

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 48 489,94

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

60 - Doplnění drobných ZTI, ÚT

E - soupis prací dodatku č. 5

c - přípočet otopných těles v 1.PP dámské soc. zařízení

Strana 51 z 156



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 40 074,33

PSV - Práce a dodávky PSV 40 074,33

    713 - Izolace tepelné 1 052,02

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 14 365,65

    734 - Ústřední vytápění - armatury 2 639,92

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 22 016,74

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

60 - Doplnění drobných ZTI, ÚT

E - soupis prací dodatku č. 5

c - přípočet otopných těles v 1.PP dámské soc. zařízení

Strana 52 z 156



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 40 074,33

D PSV Práce a dodávky PSV 40 074,33

D 713 Izolace tepelné 1 052,02

1 K 713463211 Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 50 mm m 6,000 43,40 260,40 dle SoD

P

Poznámka k položce:

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami  potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál 

ve specifikaci) přelepenými samolepící hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D do 50 mm

2 M 63154003 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 18/20mm m 6,000 130,20 781,20 dle SoD

P
Poznámka k položce:

pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 18/20mm

3 K 998713203 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m % 0,010 1 041,60 10,42 dle SoD

P

Poznámka k položce:

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 

24 m

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 14 365,65

4 K 733223202 Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 15x1 m 6,000 500,19 3 001,14 dle SoD

P
Poznámka k položce:

Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 15/1

5 K 733223203 Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 18x1 m 19,000 566,37 10 761,03 dle SoD

P
Poznámka k položce:

Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 18/1

6 K 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 m 25,000 18,45 461,25 dle SoD

P
Poznámka k položce:

Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných  Ø do 35/1,5

7 K 998733203 Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 24 m % 0,010 14 223,42 142,23 dle SoD

P

Poznámka k položce:

Přesun hmot pro rozvody potrubí  stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 

m

60 - Doplnění drobných ZTI, ÚT

E - soupis prací dodatku č. 5

c - přípočet otopných těles v 1.PP dámské soc. zařízení

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 53 z 156



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 734 Ústřední vytápění - armatury 2 639,92

8 K 734221R50 Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles, s ochranou proti odcizení kus 3,000 450,28 1 350,84 dle SoD

P
Poznámka k položce:

Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných těles, s ochranou proti odcizení

9 K 734261417 Šroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 s vypouštěním kus 3,000 420,98 1 262,94 dle SoD

P
Poznámka k položce:

Šroubení regulační radiátorové rohové s vypouštěním G 1/2

10 K 998734203 Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 24 m % 0,010 2 613,78 26,14 dle SoD

P

Poznámka k položce:

Přesun hmot pro armatury  stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 

m

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 22 016,74

11 K 735152593 Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 900/600mm výkon 1388 W kus 2,000 6 708,56 13 417,12 dle SoD

P

Poznámka k položce:

Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 900 mm stavební 

délky / výkonu 600 mm / 1388 W

VV "doplnění otoplných těles do dámských soc. zařízení

VV 2 2,000

12 K 735151599 Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 900/1200 mm výkon 2776 W kus 1,000 8 381,63 8 381,63 dle SoD

P

Poznámka k položce:

Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 900 mm stavební 

délky / výkonu 1200 mm / 2776 W

VV "doplnění otoplného tělesa do dámských soc. zařízení

VV 1 1,000

13 K 998735203 Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 24 m % 0,010 21 798,75 217,99 dle SoD

P

Poznámka k položce:

Přesun hmot pro otopná tělesa  stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 

24 m

Strana 54 z 156



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 801 61 73 CC-CZ:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 25415751

Statutární město Liberec DIČ: CZ25415751

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ:

Propos Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 643,88

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 4 643,88 21,00% 975,21

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 619,09

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

60 - Doplnění drobných ZTI, ÚT

E - soupis prací dodatku č. 5

d - přípočet opravy dešťového svodu u recepce

Strana 55 z 156



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 4 643,88

1 - Kanalizace - 1 - Kanalizace 4 643,88

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

60 - Doplnění drobných ZTI, ÚT

E - soupis prací dodatku č. 5

d - přípočet opravy dešťového svodu u recepce

Strana 56 z 156



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 643,88

D 1 - Kanalizace1 - Kanalizace 4 643,88

1 K 721174045.1
Umělohmotné kanalizační trubky PVC HT DN110 v barvě šedé - vlastnosti - tvarová stálost do teploty odpadní 

vody +95°C, těžce zápalné, násuvné hrdlo se zabudovaným těsnícím kroužkem
m 5,000 404,71 2 023,55 dle SoD

P

Poznámka k položce:

včetně tvarovek, redukcí, odboček a systémových prvků pro upevnění potrubí (závěsy a objímky, pokud jsou instalovány), kotvící a spojovací 

materiál - dodávka

VV "oprava dešťového svodu u recepce

VV 5 5,000

2 K 721174045.2 Umělohmotné kanalizační trubky PVC HT DN110 v barvě šedé - montáž m 5,000 450,28 2 251,40 dle SoD

3 K 721274127.1 Montážní mazivo pro spojování potrubí - dodávka kg 1,000 276,68 276,68 dle SoD

4 K 721290111.1
Zkoušky těsnosti kanalizace vodou pro odpadní potrubí do DN125 a kouřem do DN300, včetně dodávky 

tlakovacího média a zkušebních přístrojů - montáž
m 5,000 18,45 92,25 dle SoD

60 - Doplnění drobných ZTI, ÚT

E - soupis prací dodatku č. 5

d - přípočet opravy dešťového svodu u recepce

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 57 z 156



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 801 61 73 CC-CZ:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 25415751

Statutární město Liberec DIČ: CZ25415751

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ:

Propos Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 29 003,55

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 29 003,55 21,00% 6 090,75

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 35 094,30

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

60 - Doplnění drobných ZTI, ÚT

E - soupis prací dodatku č. 5

e - přípočet přívodu studené vody

Strana 58 z 156



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 29 003,55

PSV - Práce a dodávky PSV 29 003,55

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 9 066,00

    724 - Zdravotechnika - strojní vybavení 19 937,55

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

60 - Doplnění drobných ZTI, ÚT

E - soupis prací dodatku č. 5

e - přípočet přívodu studené vody

Strana 59 z 156



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 29 003,55

D PSV Práce a dodávky PSV 29 003,55

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 9 066,00

1 K 722130995
Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových vsazení odbočky do potrubí 

oboustrannými svěrnými spojkami DN potrubí / G odbočky DN 50 / G 6/4
kus 1,000 2 210,00 2 210,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722130995

2 K 722220234
Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním přechodky 

dGK D 40 x G 5/4"
kus 1,000 584,00 584,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722220234

3 K 722231204 Armatury se dvěma závity ventily redukční tlakové mosazné bez manometru PN 6 do 25 °C G 5/4" kus 1,000 4 930,00 4 930,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722231204

4 K 722249125 Armatury z plastických hmot montáž vodovodních armatur z plastických hmot ostatních typů DN 40 kus 2,000 182,00 364,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722249125

5 M 28654309 přechodka PPR s vnitřním kovovým závitem D 40x5/4" kus 2,000 489,00 978,00 CS ÚRS 2024 01

D 724 Zdravotechnika - strojní vybavení 19 937,55

6 K 724242224.R.1 Zařízení pro úpravu vody filtry domácí na studenou vodu se zpětným proplachem G 5/4" soubor 1,000 19 937,55 19 937,55 vlastní kalkulace

60 - Doplnění drobných ZTI, ÚT

E - soupis prací dodatku č. 5

e - přípočet přívodu studené vody

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 60 z 156

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722130995
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722220234
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722231204
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722249125


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 801 61 73 CC-CZ:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 25415751

Statutární město Liberec DIČ: CZ25415751

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ:

Propos Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 9 750,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 9 750,00 21,00% 2 047,50

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 11 797,50

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

61 - Revize stávajících skříní požární vody

E - soupis prací dodatku č. 5

a - přípočet revizí stávajících skříní požární vody

Strana 61 z 156



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 9 750,00

PSV - Práce a dodávky PSV 9 750,00

    768 - Ostatní výrobky (vč.přesunu hmot) 9 750,00

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

61 - Revize stávajících skříní požární vody

E - soupis prací dodatku č. 5

a - přípočet revizí stávajících skříní požární vody

Strana 62 z 156



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 9 750,00

D PSV Práce a dodávky PSV 9 750,00

D 768 Ostatní výrobky (vč.přesunu hmot) 9 750,00

1 K 768101300.2 Revize stávající skříně vnitřního odběrného místa požární vody s hadicovým systémem vč. zprávy kus 6,000 1 625,00 9 750,00 vlastní kalkulace

VV "stávající skříně požární vody

VV 6 6,000

61 - Revize stávajících skříní požární vody

E - soupis prací dodatku č. 5

a - přípočet revizí stávajících skříní požární vody

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 63 z 156



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 801 61 73 CC-CZ:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 25415751

Statutární město Liberec DIČ: CZ25415751

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ:

Propos Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -40 687,50

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -40 687,50 21,00% -8 544,38

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -49 231,88

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

61 - Revize stávajících skříní požární vody

E - soupis prací dodatku č. 5

b - odpočet dodávky nových skříní požární vody

Strana 64 z 156



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -40 687,50

PSV - Práce a dodávky PSV -40 687,50

    768 - Ostatní výrobky (vč.přesunu hmot) -40 687,50

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

61 - Revize stávajících skříní požární vody

E - soupis prací dodatku č. 5

b - odpočet dodávky nových skříní požární vody

Strana 65 z 156



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -40 687,50

D PSV Práce a dodávky PSV -40 687,50

D 768 Ostatní výrobky (vč.přesunu hmot) -40 687,50

1 K 768101300.1 Skříň vnitřního odběrného místa požární vody s hadicovým systémem vč. vybavení, revize kus -3,000 13 562,50 -40 687,50 dle SoD

VV "odpočet celé původní položky"

VV -3 -3,000

61 - Revize stávajících skříní požární vody

E - soupis prací dodatku č. 5

b - odpočet dodávky nových skříní požární vody

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 66 z 156



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 801 61 73 CC-CZ:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 25415751

Statutární město Liberec DIČ: CZ25415751

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ:

Propos Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 54 650,84

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 54 650,84 21,00% 11 476,68

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 66 127,52

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

62 - Změna tloušťky kamenných desek u vstupu WC a vlajkoslávy

E - soupis prací dodatku č. 5

a - přípočet kamenných desek nové tloušťky

Strana 67 z 156



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 54 650,84

HSV - Práce a dodávky HSV 54 650,84

    5 - Komunikace pozemní 54 650,84

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

62 - Změna tloušťky kamenných desek u vstupu WC a vlajkoslávy

E - soupis prací dodatku č. 5

a - přípočet kamenných desek nové tloušťky

Strana 68 z 156



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 54 650,84

D HSV Práce a dodávky HSV 54 650,84

D 5 Komunikace pozemní 54 650,84

1 M 58381330.9
kamenná dlažba pyroxenicko-amfibolický dolerit, nazelenale tmavošedá, desky rozměrů dle výkresu, tloušťka 

70 mm, všechny strany řezané, horní líc tryskaný
m2 17,094 2 089,00 35 709,37 vlastní kalkulace

P
Poznámka k položce:

podrobný popis viz "Výpis výrobků a jinde nespecifikovaných materiálů"

VV "výměra dle původní položky"

VV "změna ceny z původní dle SoD 2 983,75kč/m2 v tl. 100mm, nová tloušťka 70mm tj. 2 983,75*0,7 = 2 089Kč/m2

VV 15,54*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 17,094

2 M 58384600.9 deska kamenná tvarovaná podstavy stožáru m2 1,188 15 944,00 18 941,47 vlastní kalkulace

P
Poznámka k položce:

podrobný popis viz "Výpis výrobků a jinde nespecifikovaných materiálů"

VV "výměra dle původní položky"

VV "změna ceny z původní dle SoD 31 888,15kč/m2 v tl. 150mm, nová tloušťka 75mm tj. 31 888,15/2 = 15 944Kč/m2

VV 1,08*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 1,188

62 - Změna tloušťky kamenných desek u vstupu WC a vlajkoslávy

E - soupis prací dodatku č. 5

a - přípočet kamenných desek nové tloušťky

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 69 z 156



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 801 61 73 CC-CZ:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 25415751

Statutární město Liberec DIČ: CZ25415751

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ:

Propos Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -88 887,34

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -88 887,34 21,00% -18 666,34

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -107 553,68

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

62 - Změna tloušťky kamenných desek u vstupu WC a vlajkoslávy

E - soupis prací dodatku č. 5

b - odpočet kamenných desek původní tloušťky

Strana 70 z 156



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -88 887,34

HSV - Práce a dodávky HSV -88 887,34

    5 - Komunikace pozemní -88 887,34

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

62 - Změna tloušťky kamenných desek u vstupu WC a vlajkoslávy

E - soupis prací dodatku č. 5

b - odpočet kamenných desek původní tloušťky

Strana 71 z 156



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -88 887,34

D HSV Práce a dodávky HSV -88 887,34

D 5 Komunikace pozemní -88 887,34

1 M 58381330.2
kamenná dlažba pyroxenicko-amfibolický dolerit, nazelenale tmavošedá, desky rozměrů dle výkresu, tloušťka 

100 mm, všechny strany řezané, horní líc tryskaný
m2 -17,094 2 983,75 -51 004,22 dle SoD

P
Poznámka k položce:

podrobný popis viz "Výpis výrobků a jinde nespecifikovaných materiálů"

VV "odpočet původní položky"

VV -15,54*1,1 "Přepočtené koeficientem množství -17,094

2 M 58384600.1 deska kamenná tvarovaná podstavy stožáru m2 -1,188 31 888,15 -37 883,12 dle SoD

P
Poznámka k položce:

podrobný popis viz "Výpis výrobků a jinde nespecifikovaných materiálů"

VV "odpočet původní položky"

VV -1,08*1,1 "Přepočtené koeficientem množství -1,188

62 - Změna tloušťky kamenných desek u vstupu WC a vlajkoslávy

E - soupis prací dodatku č. 5

b - odpočet kamenných desek původní tloušťky

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 72 z 156



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 801 61 73 CC-CZ:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 25415751

Statutární město Liberec DIČ: CZ25415751

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ:

Propos Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 23 005,80

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 23 005,80 21,00% 4 831,22

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 27 837,02

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

63 - Oprava dlažeb a soklu na chodbách objektu URAN

E - soupis prací dodatku č. 5

a - přípočet oprav dlažeb a soklu na chodbách

Strana 73 z 156



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 23 005,80

PSV - Práce a dodávky PSV 23 005,80

    771 - Podlahy z dlaždic 23 005,80

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

63 - Oprava dlažeb a soklu na chodbách objektu URAN

E - soupis prací dodatku č. 5

a - přípočet oprav dlažeb a soklu na chodbách

Strana 74 z 156



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 23 005,80

D PSV Práce a dodávky PSV 23 005,80

D 771 Podlahy z dlaždic 23 005,80

1 K 771574111 Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2 m2 20,000 683,55 13 671,00 dle SoD

VV "původní výměra na opravy byla 20m2, již za 1. etapu celá vyčerpaná"

VV "doplnění stejné výměry pro 2. etapu"

VV 20 20,000

2 M 59761010.1
dlažba keramická typ dle stávající - keramická dlažba, pochozí, rozměry 400x400 mm, ve 2 odstínech – 

cihlová + šedá, konkrétní výrobek dle stávajících po bouracích pracích na stavbě
m2 23,000 374,33 8 609,59 dle SoD

VV 20*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 23,000

3 K 998771103 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m t 0,557 1 302,00 725,21 dle SoD

63 - Oprava dlažeb a soklu na chodbách objektu URAN

E - soupis prací dodatku č. 5

a - přípočet oprav dlažeb a soklu na chodbách

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 75 z 156



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 801 61 73 CC-CZ:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 25415751

Statutární město Liberec DIČ: CZ25415751

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ:

Propos Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -13 286,91

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -13 286,91 21,00% -2 790,25

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -16 077,16

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

63 - Oprava dlažeb a soklu na chodbách objektu URAN

E - soupis prací dodatku č. 5

b - odpočet oprav obkladů v objektu URAN

Strana 76 z 156



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -13 286,91

PSV - Práce a dodávky PSV -13 286,91

    781 - Dokončovací práce - obklady -13 286,91

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

63 - Oprava dlažeb a soklu na chodbách objektu URAN

E - soupis prací dodatku č. 5

b - odpočet oprav obkladů v objektu URAN

Strana 77 z 156



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -13 286,91

D PSV Práce a dodávky PSV -13 286,91

D 781 Dokončovací práce - obklady -13 286,91

1 K 781474100.1 Oprava obkladu z obkladaček keramických m2 -12,000 813,75 -9 765,00 dle SoD

VV "odpočet původní položky, kde bylo využito pouze v 1. NP cca 4m2"

VV -12 -12,000

2 M 59761030.1 obklad keramický (dle stávajícího) - obklad keramické dlaždice, rozměry 200x200, světlé, žíhané m2 -13,200 247,38 -3 265,42 dle SoD

VV -12*1,1 "Přepočtené koeficientem množství -13,200

3 K 998781103 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 24 m t -0,197 1 302,00 -256,49 dle SoD

63 - Oprava dlažeb a soklu na chodbách objektu URAN

E - soupis prací dodatku č. 5

b - odpočet oprav obkladů v objektu URAN

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 78 z 156



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 801 61 73 CC-CZ:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 25415751

Statutární město Liberec DIČ: CZ25415751

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ:

Propos Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 31 032,22

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 31 032,22 21,00% 6 516,77

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 37 548,99

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

64 - Recepce - podhledy, elektro, SDK

E - soupis prací dodatku č. 5

a - přípočet stavebních úprav recepce

Strana 79 z 156



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 31 032,22

HSV - Práce a dodávky HSV 17 346,98

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 14 808,12

    997 - Přesun sutě 1 219,14

    998 - Přesun hmot 1 319,72

PSV - Práce a dodávky PSV 13 685,24

    763 - Konstrukce suché výstavby 9 257,22

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 4 428,02

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

64 - Recepce - podhledy, elektro, SDK

E - soupis prací dodatku č. 5

a - přípočet stavebních úprav recepce

Strana 80 z 156



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 31 032,22

D HSV Práce a dodávky HSV 17 346,98

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 14 808,12

1 K 611325421 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10% m2 47,400 238,70 11 314,38 dle SoD

VV "úprava stávajících omítek v recepci m.č. 1.02 a 1.03"

VV 47,4 47,400

2 K 611995101
Příplatky k cenám oprav vnitřních povrchů za provádění omítek na pletivu rabicovém ve stropech, v rozsahu 

opravované plochy do 10%
m2 47,400 27,00 1 279,80 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/611995101

3 K 612315423 Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 % m2 9,275 238,70 2 213,94 dle SoD

VV "oprava po demontáži podhledů"

VV "obvod*výška" 37,1*0,25 9,275

D 997 Přesun sutě 1 219,14

4 K 997013119 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 30 m s použitím mechanizace t 0,505 488,25 246,57 dle SoD

5 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,505 173,60 87,67 dle SoD

6 K 997013501.1 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku zajištěnou zhotovitelem stavby přes 1 km t 0,505 16,28 8,22 dle SoD

7 K 997013812.1 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu na bázi sádry nebo cementu t 0,505 1 736,00 876,68 dle SoD

VV "dle pol. č. 9 - demontáž SDK podhledů

VV 0,505 0,505

D 998 Přesun hmot 1 319,72

8 K 998011004 Přesun hmot pro budovy zděné v do 36 m t 0,544 2 425,96 1 319,72 dle SoD

P

Poznámka k položce:

Položky HSV s největší hmotností jsou především omítky a stěrková malta na střeše. Z tohoto důvodu je použita položka přesunu hmot pro 

zděné budovy. Dle ZOV stavba nebude smět používat vnitřní výtahy pro dopravu materiálu a pracovníků stavby. Veškeré zásobování a 

likvidace musí probíhat po lešení a za pomoci stavebních výtahů.

64 - Recepce - podhledy, elektro, SDK

E - soupis prací dodatku č. 5

a - přípočet stavebních úprav recepce

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 81 z 156

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/611995101


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D PSV Práce a dodávky PSV 13 685,24

D 763 Konstrukce suché výstavby 9 257,22

9 K 763135811 Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na roštu viditelném m2 47,400 195,30 9 257,22 dle SoD

VV "demontáž podhledu v recepci m.č. 1.02 a 1.03"

VV 47,4 47,400

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 4 428,02

10 K 784111030.1 Příprava stěn a stropů pro novou výmalbu v místnostech výšky do 3,80 m m2 56,675 16,28 922,67 dle SoD

VV "oprášení, v případě nutnosti omytí, příp. jiná úprava stávajících maleb

VV 47,4+9,275 56,675

11 K 784181101.1 Penetrace podkladu pro malby v místnostech výšky do 3,80m m2 56,675 13,02 737,91 dle SoD

12 K 784211101.1 Malby se zvýšenou kryvostí a otěruvzdorností v místnostech výšky do 3,80 m m2 56,675 48,83 2 767,44 dle SoD

Strana 82 z 156



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 801 61 73 CC-CZ:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 25415751

Statutární město Liberec DIČ: CZ25415751

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ:

Propos Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 73 064,40

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 73 064,40 21,00% 15 343,52

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 88 407,92

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

64 - Recepce - podhledy, elektro, SDK

E - soupis prací dodatku č. 5

b - přípočet elektroinstalací recepce

Strana 83 z 156



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 73 064,40

D1 - silnoproud 73 064,40

    D3 - Kabely 6 246,60

    D4 - Instalační materiál - montáž a dodávka 26 537,80

    D6 - Ostatní 40 280,00

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

64 - Recepce - podhledy, elektro, SDK

E - soupis prací dodatku č. 5

b - přípočet elektroinstalací recepce

Strana 84 z 156



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 73 064,40

D D1 silnoproud 73 064,40

D D3 Kabely 6 246,60

1 K Pol63 CYKY-J 3x1,5 m 30,000 33,42 1 002,60 dle SoD

2 K Pol68 Demontáž stávajícího kabelového vedení kpl 1,000 5 244,00 5 244,00 vlastní kalkulace

D D4 Instalační materiál - montáž a dodávka 26 537,80

3 K Pol100.R Šetrná demontáž a zpětná montáž koncových prvků - svítidel kpl 1,000 16 780,80 16 780,80 vlastní kalkulace

4 K 741372112.R.1 D+M montážních rámečků na demontované stropní led panely kus 10,000 554,40 5 544,00 vlastní kalkulace

5 K 74130030 Rozbočovací krabice přístrojová (KSK 100) ks 15,000 166,33 2 494,95 dle SoD

6 K 74130200 Ochranná trubka pevná dn20mm, vč. Připevňovacího a spojovacího meteriálu m 30,000 46,05 1 381,50 dle SoD

7 K 741110002
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených 

pevně, vnější Ø přes 23 do 35 mm
m 5,000 43,80 219,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741110002

VV "5m pro linku 156

VV 5 5,000

8 M FRK.19132040
Ochranné trubky pro kabely Kabuflex R, ohebné, červená, typ 40, vnitřní průměr 32mm, vnější průměr 40mm, 

balení 50m, poloměr ohybu >350mm
m 5,250 22,39 117,55 CS ÚRS 2024 02

VV 5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 5,250

D D6 Ostatní 40 280,00

9 K Pol107 Doprava a přesun materiálu kpl 1,000 1 200,00 1 200,00 vlastní kalkulace

10 K Pol108 Stavební přípomoce - sekání drážek, sekání kapes, sádrování, prostupy skrz zdi, atd. kpl 1,000 34 480,00 34 480,00 vlastní kalkulace

VV "zednické úpravy, zadělání otvorů, prostupů a přípomoce na stávajícím stropu - 80h

VV "sazba zedníka dle ÚRS 2024/II - 431kč/hod.

VV "80*431=34480kč

VV 1 1,000

64 - Recepce - podhledy, elektro, SDK

E - soupis prací dodatku č. 5

b - přípočet elektroinstalací recepce

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 85 z 156

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741110002


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

11 K Pol112 Podružný materiál kpl 1,000 4 600,00 4 600,00 vlastní kalkulace

Strana 86 z 156



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 801 61 73 CC-CZ:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 25415751

Statutární město Liberec DIČ: CZ25415751

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ:

Propos Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 75 003,64

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 75 003,64 21,00% 15 750,76

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 90 754,40

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

65 - Navýšení množství VZT potrubí - tvarovky

E - soupis prací dodatku č. 5

a - přípočet navýšení množství VZT potrubí - tvarovky

Strana 87 z 156



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 75 003,64

PSV - Práce a dodávky PSV 72 997,64

    1 - KANCELÁŘE - 2.NP 15 252,50

    2 - KANCELÁŘE - 3.NP 5 253,75

    3 - KANCELÁŘE - 4.NP 12 675,00

    4 - KANCELÁŘE - 5.NP 9 111,10

    5 - KANCELÁŘE - 6.NP 19 035,28

    6 - KANCELÁŘE - 7.NP 9 195,00

    751 - Vzduchotechnika 2 475,01

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 006,00

    VRN6 - Územní vlivy 2 006,00

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

65 - Navýšení množství VZT potrubí - tvarovky

E - soupis prací dodatku č. 5

a - přípočet navýšení množství VZT potrubí - tvarovky

Strana 88 z 156



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 75 003,64

D PSV Práce a dodávky PSV 72 997,64

D 1 KANCELÁŘE - 2.NP 15 252,50

1 K 751514178 Montáž oblouku do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm kus 5,000 177,50 887,50 vlastní kalkulace

2 M 42981113 oblouk lisovaný Pz 90° D 125mm kus 5,000 253,75 1 268,75 vlastní kalkulace

3 K 751514178 Montáž oblouku do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm kus 7,000 177,50 1 242,50 vlastní kalkulace

4 M 42981116 oblouk lisovaný Pz 90° D 160mm kus 7,000 340,00 2 380,00 vlastní kalkulace

5 K 751514178 Montáž oblouku do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm kus 2,000 177,50 355,00 vlastní kalkulace

6 M 42981117 oblouk lisovaný Pz 90° D 180mm kus 2,000 567,50 1 135,00 vlastní kalkulace

7 K 751514214
Montáž kalhotového kusu nebo odbočky jednostranné do plechového potrubí čtyřhranného s přírubou, průřezu 

přes 0,140 do 0,210 m2
kus 1,000 581,25 581,25 vlastní kalkulace

8 M 42982234 odbočka čtyřhranná Pz průřez do 0,28m2 kus 1,000 4 087,50 4 087,50 vlastní kalkulace

9 K 751514262
Montáž kalhotového kusu nebo odbočky jednostranné do plechového potrubí kruhového s přírubou, průměru 

přes 100 do 200 mm
kus 6,000 202,50 1 215,00 vlastní kalkulace

10 M 42981426 odbočka jednostranná osová Pz T-kus 90° D1/D2 = 125/125mm kus 6,000 350,00 2 100,00 vlastní kalkulace

D 2 KANCELÁŘE - 3.NP 5 253,75

11 K 751514178 Montáž oblouku do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm kus 1,000 177,50 177,50 vlastní kalkulace

12 M 42981113 oblouk lisovaný Pz 90° D 125mm kus 1,000 253,75 253,75 vlastní kalkulace

13 K 751514178 Montáž oblouku do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm kus 5,000 177,50 887,50 vlastní kalkulace

14 M 42981116 oblouk lisovaný Pz 90° D 160mm kus 5,000 340,00 1 700,00 vlastní kalkulace

15 K 751514178 Montáž oblouku do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm kus 3,000 177,50 532,50 vlastní kalkulace

16 M 42981117 oblouk lisovaný Pz 90° D 180mm kus 3,000 567,50 1 702,50 vlastní kalkulace

65 - Navýšení množství VZT potrubí - tvarovky

E - soupis prací dodatku č. 5

a - přípočet navýšení množství VZT potrubí - tvarovky

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 89 z 156



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 3 KANCELÁŘE - 4.NP 12 675,00

17 K 751514178 Montáž oblouku do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm kus 1,000 177,50 177,50 vlastní kalkulace

18 M 42981113 oblouk lisovaný Pz 90° D 125mm kus 1,000 253,75 253,75 vlastní kalkulace

19 K 751514178 Montáž oblouku do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm kus 6,000 177,50 1 065,00 vlastní kalkulace

20 M 42981116 oblouk lisovaný Pz 90° D 160mm kus 6,000 340,00 2 040,00 vlastní kalkulace

21 K 751514178 Montáž oblouku do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm kus 6,000 177,50 1 065,00 vlastní kalkulace

22 M 42981117 oblouk lisovaný Pz 90° D 180mm kus 6,000 567,50 3 405,00 vlastní kalkulace

23 K 751514214
Montáž kalhotového kusu nebo odbočky jednostranné do plechového potrubí čtyřhranného s přírubou, průřezu 

přes 0,140 do 0,210 m2
kus 1,000 581,25 581,25 vlastní kalkulace

24 M 42982234 odbočka čtyřhranná Pz průřez do 0,28m2 kus 1,000 4 087,50 4 087,50 vlastní kalkulace

D 4 KANCELÁŘE - 5.NP 9 111,10

25 K 751200 Kruhové vzt. potrubí pevné - SPIRO , materiál ocel. pozink. plech, prům.: 125-140 mm m 3,270 351,54 1 149,54 dle SoD

P
Poznámka k položce:

vč. spojovacího a montážního materiálu a materiálu  na závěsy s pružným uložením

26 K 751201 Montáž m 3,270 195,30 638,63 dle SoD

27 K 751202 Kruhové vzt. potrubí pevné - SPIRO , materiál ocel. pozink. plech, prům.: 160 mm m 2,150 410,13 881,78 dle SoD

P
Poznámka k položce:

vč. spojovacího a montážního materiálu a materiálu  na závěsy s pružným uložením

28 K 751203 Montáž m 2,150 195,30 419,90 dle SoD

29 K 751514178 Montáž oblouku do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm kus 5,000 177,50 887,50 vlastní kalkulace

30 M 42981113 oblouk lisovaný Pz 90° D 125mm kus 5,000 253,75 1 268,75 vlastní kalkulace

31 K 751514178 Montáž oblouku do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm kus 3,000 177,50 532,50 vlastní kalkulace

32 M 42981115 oblouk lisovaný Pz 90° D 150mm kus 3,000 345,00 1 035,00 vlastní kalkulace

33 K 751514178 Montáž oblouku do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm kus 3,000 177,50 532,50 vlastní kalkulace

34 M 42981116 oblouk lisovaný Pz 90° D 160mm kus 3,000 340,00 1 020,00 vlastní kalkulace

35 K 751514178 Montáž oblouku do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm kus 1,000 177,50 177,50 vlastní kalkulace

36 M 42981117 oblouk lisovaný Pz 90° D 180mm kus 1,000 567,50 567,50 vlastní kalkulace

D 5 KANCELÁŘE - 6.NP 19 035,28

37 K 751251 Kruhové vzt. potrubí pevné - SPIRO , materiál ocel. pozink. plech, prům.: 160 mm m 9,120 410,13 3 740,39 dle SoD

P
Poznámka k položce:

vč. spojovacího a montážního materiálu a materiálu  na závěsy s pružným uložením

38 K 751252 Montáž m 9,120 195,30 1 781,14 dle SoD

39 K 751514178 Montáž oblouku do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm kus 14,000 177,50 2 485,00 vlastní kalkulace

40 M 42981116 oblouk lisovaný Pz 90° D 160mm kus 14,000 340,00 4 760,00 vlastní kalkulace

41 K 751514178 Montáž oblouku do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm kus 2,000 177,50 355,00 vlastní kalkulace

42 M 42981085 oblouk segmentový Pz 90° D 200mm kus 2,000 558,75 1 117,50 vlastní kalkulace

43 K 751514215
Montáž kalhotového kusu nebo odbočky jednostranné do plechového potrubí čtyřhranného s přírubou, průřezu 

přes 0,210 do 0,280 m2
kus 1,000 708,75 708,75 vlastní kalkulace

44 M 42982234 odbočka čtyřhranná Pz průřez do 0,28m2 kus 1,000 4 087,50 4 087,50 vlastní kalkulace

Strana 90 z 156



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 6 KANCELÁŘE - 7.NP 9 195,00

45 K 751514178 Montáž oblouku do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm kus 3,000 177,50 532,50 vlastní kalkulace

46 M 42981113 oblouk lisovaný Pz 90° D 125mm kus 3,000 253,75 761,25 vlastní kalkulace

47 K 751514178 Montáž oblouku do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm kus 11,000 177,50 1 952,50 vlastní kalkulace

48 M 42981116 oblouk lisovaný Pz 90° D 160mm kus 11,000 340,00 3 740,00 vlastní kalkulace

49 K 751514178 Montáž oblouku do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm kus 3,000 177,50 532,50 vlastní kalkulace

50 M 42981085 oblouk segmentový Pz 90° D 200mm kus 3,000 558,75 1 676,25 vlastní kalkulace

D 751 Vzduchotechnika 2 475,01

51 K 998751121
Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 100 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 12 m
t 0,250 8 612,50 2 153,13 vlastní kalkulace

52 K 998751129

Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 100 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní 

vzdálenost za každých dalších započatých 50 m

t 0,250 1 287,50 321,88 vlastní kalkulace

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 006,00

D VRN6 Územní vlivy 2 006,00

53 K 065103000 Mimostaveništní doprava materiálů a výrobků km 47,200 42,50 2 006,00 vlastní kalkulace

Strana 91 z 156



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 801 61 73 CC-CZ:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 25415751

Statutární město Liberec DIČ: CZ25415751

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ:

Propos Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 163 482,08

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 163 482,08 21,00% 34 331,24

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 197 813,32

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

66 - PBŘ - dveře, příčky

E - soupis prací dodatku č. 5

a - přípočet protipožárních dveří a příček

Strana 92 z 156



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 163 482,08

HSV - Práce a dodávky HSV 7 530,97

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 486,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 547,75

    997 - Přesun sutě 1 497,22

PSV - Práce a dodávky PSV 155 951,11

    763 - Konstrukce suché výstavby 18 274,97

    766 - Konstrukce truhlářské 137 676,14

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

66 - PBŘ - dveře, příčky

E - soupis prací dodatku č. 5

a - přípočet protipožárních dveří a příček

Strana 93 z 156



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 163 482,08

D HSV Práce a dodávky HSV 7 530,97

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 486,00

1 K 642942611
Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na montážní 

pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2
kus 1,000 526,00 526,00 dle SoD

VV "vstup do místnosti 1.07, 1.08, 1.09

VV 1 1,000

2 M 55331435 zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 600/1970, 2100mm kus 1,000 3 960,00 3 960,00 CS ÚRS 2024 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 547,75

3 K 968072245
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámů s 

křídly jednoduchých, plochy do 2 m2
m2 5,706 271,25 1 547,75 dle SoD

VV "vybourání stávajících dveří v místnosti č. 1.03 a 1.04

VV 0,9*1,97*2 3,546

VV "vybourání stávajících oken v místnosti č. 1.03 a 1.04

VV 0,9*1,0+0,9*1,4 2,160

VV Součet 5,706

D 997 Přesun sutě 1 497,22

4 K 997013217
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly 

výšky přes 21 do 24 m
t 0,234 4 250,00 994,50 dle SoD

5 K 997013509.1
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - předpoklad smluvně zajištěné 

skládky zhotovitele max. do dalších 20km
t 4,680 16,28 76,19 dle SoD

VV 0,234*20 "Přepočtené koeficientem množství 4,680

6 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením t 0,234 173,60 40,62 dle SoD

7 K 997013609
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, 

cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07
t 0,234 1 649,20 385,91 dle SoD

D PSV Práce a dodávky PSV 155 951,11

66 - PBŘ - dveře, příčky

E - soupis prací dodatku č. 5

a - přípočet protipožárních dveří a příček

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 94 z 156



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 763 Konstrukce suché výstavby 18 274,97

8 K 763121467.2
SDK předstěna z boku sloupů a v nadpraží 2x opláštěná sdk tl.12,5 mm, minerální vlna tl.75 mm, požární 

odolnost EI 45 DP1
m2 2,800 1 193,50 3 341,80 dle SoD

VV "opláštění stávající SDK příčky u recepce, která nesplňuje požární parametry - mezi recepcí a zázemím

VV (2,8*1,0) 2,800

9 K 763121760.1 Stěrková omítka SDK stěn a předstěn m2 17,490 92,23 1 613,10 dle SoD

VV 2,8+14,69 17,490

10 K 763164555
Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,8 

m, opláštěný deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm
m2 14,690 853,00 12 530,57 dle SoD

VV "opláštění stávající SDK příčky u recepce, která nesplňuje požární parametry - mezi recepcí a zázemím

VV (2,8*2,3) 6,440

VV "opláštění stávající SDK příčky u recepce, které nesplňuje požární parametry - mezi vrátnicí a zázemím

VV 2,5*3,3 8,250

VV Součet 14,690

11 K 998763303 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m t 0,297 2 658,25 789,50 dle SoD

D 766 Konstrukce truhlářské 137 676,14

12 K 76620001.1
Dveře vnitřní dřevěné lamino, otočné, plné, jednokřídlové, PO EW 30 DP3+C, samozavírač, vel.900x1970 

mm, zárubeň ocelová požárně těsná, práh pro protipožární dveře
kus 2,000 36 290,00 72 580,00 vlastní kalkulace

VV "protipožární dveře do m.č. 1.03, 1.04

VV 2 2,000

13 K D4L
D+M - jednokřídlé otvíravé dveře, interiérové, průzor 150x1800mm, hladké, lakované 900/1970 mm EW30-

DP3 + C - ozn. dle tab prvků D4/L vč. zárubně, kování a všech doplňků
kus 1,000 55 775,00 55 775,00 dle SoD

VV "protipožární dveře u recepce do dopravního inspektorátu, částečně prosklené

VV 1 1,000

14 K 766660021
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních 

jednokřídlových, šířky do 800 mm
kus 1,000 1 510,00 1 510,00 dle SoD

VV "vstup do místnosti 1.07, 1.08, 1.09

VV 1 1,000

15 M 61161024 dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch lakovaný plné 600x1970-2100mm kus 1,000 6 570,00 6 570,00 CS ÚRS 2024 02

16 K 766660728 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku kus 1,000 121,00 121,00 dle SoD

17 M 54924008 zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 90x45mm kus 1,000 190,00 190,00 dle SoD

18 K 766660729 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou kus 1,000 195,00 195,00 dle SoD

19 M 54914123 kování rozetové klika/klika kus 1,000 697,00 697,00 dle SoD

20 K 998766104 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 36 m t 0,019 2 007,25 38,14 dle SoD

Strana 95 z 156



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 801 61 73 CC-CZ:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 25415751

Statutární město Liberec DIČ: CZ25415751

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ:

Propos Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -5 288,72

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -5 288,72 21,00% -1 110,63

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -6 399,35

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

66 - PBŘ - dveře, příčky

E - soupis prací dodatku č. 5

b - odpočet zazdění původního otvoru

Strana 96 z 156



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -5 288,72

HSV - Práce a dodávky HSV -5 288,72

    3 - Svislé a kompletní konstrukce -5 288,72

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

66 - PBŘ - dveře, příčky

E - soupis prací dodatku č. 5

b - odpočet zazdění původního otvoru

Strana 97 z 156



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -5 288,72

D HSV Práce a dodávky HSV -5 288,72

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -5 288,72

1 K 310279842 Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém z nepálených tvárnic tl do 300 mm m3 -0,720 7 345,45 -5 288,72 dle SoD

VV "1.NP

VV "odpočet původního zazdění otvoru z m.1.02,1.03 do DI"

VV -1,00*2,40*0,30 -0,720

VV Součet -0,720

66 - PBŘ - dveře, příčky

E - soupis prací dodatku č. 5

b - odpočet zazdění původního otvoru

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 98 z 156



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 801 61 73 CC-CZ:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 25415751

Statutární město Liberec DIČ: CZ25415751

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ:

Propos Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 614 071,81

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 614 071,81 21,00% 128 955,08

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 743 026,89

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

67 - Úprava vstupní markýzy

E - soupis prací dodatku č. 5

a - přípočet nového řešení markýzy

Strana 99 z 156



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 614 071,81

HSV - Práce a dodávky HSV 49 771,18

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 49 563,03

    998 - Přesun hmot 208,15

PSV - Práce a dodávky PSV 564 300,63

    712 - Povlakové krytiny 2 460,55

    762 - Konstrukce tesařské 97 504,84

    764 - Konstrukce klempířské 28 269,83

    767 - Konstrukce zámečnické (vč.přesunu hmot) 436 065,41

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

67 - Úprava vstupní markýzy

E - soupis prací dodatku č. 5

a - přípočet nového řešení markýzy

Strana 100 z 156



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 614 071,81

D HSV Práce a dodávky HSV 49 771,18

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 49 563,03

1 K 621151031 Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový podhledů m2 20,970 57,80 1 212,07 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/621151031

2 K 621531022
Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 2,0 mm 

podhledů
m2 20,970 499,00 10 464,03 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/621531022

VV "mineralní vlna tl. 40mm" 11,65*1,8 20,970

3 K 622521020.1 Tenkovrstvá probarvená silikátová zrnitá omítka včetně penetrace vnějších stěn m2 4,893 368,90 1 805,03 dle SoD

VV "minerální vlna tl. 60mm" 11,65*0,42 4,893

4 K 622221021.1
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s 

podélnou orientací vláken tl do 120 mm vč. montáže a dodávky všech souvisejících prvků a doplňků
m2 25,863 1 171,80 30 306,26 dle SoD

VV "montáž minerální vlny podhledu a čelní strany markýzy

VV "mineralní vlna tl. 40mm" 11,65*1,8 20,970

VV "minerální vlna tl. 60mm" 11,65*0,42 4,893

VV Součet 25,863

5 M 63151518.1 deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno pro zateplení celkové tl 40mm m2 23,067 167,09 3 854,27 dle SoD

VV 20,97*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 23,067

6 M 63152261.1 deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno tl 60mm m2 5,382 357,00 1 921,37 CS ÚRS 2024 02

VV 4,893*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 5,382

D 998 Přesun hmot 208,15

7 K 998011001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z 

cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m
t 0,523 398,00 208,15 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011001

D PSV Práce a dodávky PSV 564 300,63

67 - Úprava vstupní markýzy

E - soupis prací dodatku č. 5

a - přípočet nového řešení markýzy

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 101 z 156

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/621151031
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/621531022
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011001


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 712 Povlakové krytiny 2 460,55

8 K 712391171 Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy m2 26,156 54,25 1 418,96 dle SoD

VV 2,25*11,625 26,156

9 M 69311081 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2 m2 30,210 34,10 1 030,16 CS ÚRS 2024 01

VV 26,156*1,155 'Přepočtené koeficientem množství 30,210

10 K 998712101
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m
t 0,009 1 270,00 11,43 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998712101

D 762 Konstrukce tesařské 97 504,84

11 K 762332531
Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo 

obdélníkového půdorysu z řeziva hoblovaného pomocí tesařských spojů průřezové plochy přes 50 do 120 cm2
m 83,230 232,00 19 309,36 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762332531

12 M 60512127 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 přes dl 8m m3 0,650 12 200,00 7 930,00 CS ÚRS 2024 02

13 K 762341047.1 Bednění střech rovných z vodovzdorné překližky tl 24 mm m2 25,740 1 620,00 41 698,80 vlastní kalkulace

14 K 762430014.1 Obložení stěn z cementotřískových desek tl 16 mm na sraz šroubovaných m2 32,430 780,00 25 295,40 vlastní kalkulace

15 K 998762101
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m
t 1,588 2 060,00 3 271,28 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998762101

D 764 Konstrukce klempířské 28 269,83

16 K 764204105 Montáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) rozvinuté šířky do 400 mm m 11,625 519,00 6 033,38 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764204105

VV "délka žlabu

VV 11,625 11,625

17 M 19112467 plech TiZn "modrošedý" svitek š 500mm tl 0,7mm m 11,625 495,00 5 754,38 CS ÚRS 2024 01

18 K 764502117 Montáž žlabu nadřímsového hranatého uloženého v lůžku m 11,625 435,00 5 056,88 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764502117

VV "délka žlabu

VV 11,625 11,625

19 M 19112440 plech TiZn "modrošedý" svitek š 570mm tl 0,8mm m 11,625 644,00 7 486,50 CS ÚRS 2024 01

20 K 764502122 Montáž žlabu nadřímsového hranatého doplňků čela žlabu kus 2,000 381,00 762,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764502122

21 M 19112005 plech TiZn "modrošedý" tabule tl 0,8mm m2 1,000 1 270,00 1 270,00 CS ÚRS 2024 01

22 K 764502147
Montáž žlabu nadřímsového hranatého Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo 

koutu žlabu
kus 2,000 861,00 1 722,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764502147

23 K 998764101
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m
t 0,073 2 530,00 184,69 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998764101

D 767 Konstrukce zámečnické (vč.přesunu hmot) 436 065,41

24 K 767111030.1 Ocelové konstrukce markýzy nad vchodem, konstrukční ocel S235JR, žárové pozinkování kg 2 213,530 197,00 436 065,41 dle SoD

P

Poznámka k položce:

Montáž ocelových konstrukcí (svářečské práce) bude prováděna v souladu s ČSN EN ISO 3834-2:2006, vč.přílohy k osvědčení, tzv.velký 

svářečský průkaz výrobce.

VV "dle aktualizované PD a RDS markýzy

VV "Hmotnost celkem (kg)

Strana 102 z 156

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998712101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762332531
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998762101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764204105
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764502117
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764502122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764502147
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998764101


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2213,53 2 213,530

Strana 103 z 156



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 801 61 73 CC-CZ:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 25415751

Statutární město Liberec DIČ: CZ25415751

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ:

Propos Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -811 210,13

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -811 210,13 21,00% -170 354,13

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -981 564,26

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

67 - Úprava vstupní markýzy

E - soupis prací dodatku č. 5

b - odpočet původního řešení markýzy

Strana 104 z 156



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -811 210,13

PSV - Práce a dodávky PSV -811 210,13

    764 - Konstrukce klempířské -40 966,13

    767 - Konstrukce zámečnické (vč.přesunu hmot) -294 554,40

    767.1 - Fasádní prvky (vč.přesunu hmot) -475 689,60

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

67 - Úprava vstupní markýzy

E - soupis prací dodatku č. 5

b - odpočet původního řešení markýzy

Strana 105 z 156



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -811 210,13

D PSV Práce a dodávky PSV -811 210,13

D 764 Konstrukce klempířské -40 966,13

1 K 764111431.1
Krytina střechy rovné hladká falcovaná z Pz lakovaného plechu tl.0,8 mm (typ a povrch plechu dle fasády) 

vč.okapnice, ozn.6K
m2 -31,464 1 302,00 -40 966,13 dle SoD

VV "odpočert celé původní položky markýzy

VV -31,464 -31,464

D 767 Konstrukce zámečnické (vč.přesunu hmot) -294 554,40

2 K 767111030.1 Ocelové konstrukce markýzy nad vchodem, konstrukční ocel S235JR, žárové pozinkování kg -1 495,200 197,00 -294 554,40 dle SoD

P

Poznámka k položce:

Montáž ocelových konstrukcí (svářečské práce) bude prováděna v souladu s ČSN EN ISO 3834-2:2006, vč.přílohy k osvědčení, tzv.velký 

svářečský průkaz výrobce.

VV "odpočet celé původní položky 

VV -1495.20 -1 495,200

D 767.1 Fasádní prvky (vč.přesunu hmot) -475 689,60

3 K 767415521 Montáž obkladu z hliník. kompozitních panelů podhledů skryté uchycení budov v do 6 m m2 -23,040 8 692,00 -200 263,68 dle SoD

VV "odpočet celé původní položky

VV -23,040 -23,040

VV Součet -23,040

4 M 55324000.1 fasádní panel hliníkový sendvičový typu bond m2 -24,192 11 385,00 -275 425,92 dle SoD

VV -23,04*1,05 "Přepočtené koeficientem množství -24,192

67 - Úprava vstupní markýzy

E - soupis prací dodatku č. 5

b - odpočet původního řešení markýzy

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 106 z 156



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 801 61 73 CC-CZ:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 25415751

Statutární město Liberec DIČ: CZ25415751

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ:

Propos Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 38 540,50

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 38 540,50 21,00% 8 093,51

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 46 634,01

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

67 - Úprava vstupní markýzy

E - soupis prací dodatku č. 5

c - přípočet nových svítidel markýzy

Strana 107 z 156



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 38 540,50

741.1 - silnoproudá elektrotechnika 34 628,50

    7412 - Kabely 959,20

    7413 - Instalační materiál 29 069,30

    7416 - Ostatní 4 600,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 3 912,00

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

67 - Úprava vstupní markýzy

E - soupis prací dodatku č. 5

c - přípočet nových svítidel markýzy

Strana 108 z 156



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 38 540,50

D 741.1 silnoproudá elektrotechnika 34 628,50

D 7412 Kabely 959,20

1 K Pol65 CYKY-J 5x1,5 m 20,000 47,96 959,20 dle SoD

VV 10*2"přívod kabelu: rozvaděč - svítidlo 20,000

D 7413 Instalační materiál 29 069,30

2 K 741330823 Montáž relé doplňkových prvků proudového zdroje kus 1,000 484,00 484,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741330823

3 M 35826003 relé instalační 230V AC/ 110V DC 2No kus 1,000 621,00 621,00 CS ÚRS 2024 02

4 K 74137215.R D+M - Al profil zapuštěný s částečně nepřímým vyzařováním kus 4,000 5 465,95 21 863,80 vlastní kalkulace

VV 4"dle nového řešení osvětlení markýzy 4,000

5 M 34845011 LED pásek exteriérový 10-20W/m IP 68 m 11,000 308,00 3 388,00 CS ÚRS 2024 02

6 K 74130250 Připojení el. zařízení 230V ks 2,000 1 356,25 2 712,50 dle SoD

D 7416 Ostatní 4 600,00

7 K 74160020 Doprava a přesun materiálu kpl 1,000 2 300,00 2 300,00 vlastní kalkulace

8 K 74160060 Podružný materiál kpl 1,000 2 300,00 2 300,00 vlastní kalkulace

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 3 912,00

9 K HZS1302 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník specialista hod 8,000 489,00 3 912,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS1302

VV "provedení detailů u styku svítidlo - kzs

VV 8 8,000

67 - Úprava vstupní markýzy

E - soupis prací dodatku č. 5

c - přípočet nových svítidel markýzy

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 109 z 156

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741330823
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS1302


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 801 61 73 CC-CZ:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 25415751

Statutární město Liberec DIČ: CZ25415751

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ:

Propos Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -8 190,68

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -8 190,68 21,00% -1 720,04

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -9 910,72

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

67 - Úprava vstupní markýzy

E - soupis prací dodatku č. 5

d - odpočet původních svítidel markýzy

Strana 110 z 156



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -8 190,68

741.1 - silnoproudá elektrotechnika -8 190,68

    7413 - Instalační materiál -8 190,68

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

67 - Úprava vstupní markýzy

E - soupis prací dodatku č. 5

d - odpočet původních svítidel markýzy

Strana 111 z 156



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -8 190,68

D 741.1 silnoproudá elektrotechnika -8 190,68

D 7413 Instalační materiál -8 190,68

1 K 74130020

Lineární závěsné svítidlo A1 LED, 20W, 2700lm z hliníkového profilu,

umístěné - zavěšené na chodbách mezi rourami VZT, vč. závěsů,

barva světla 2700 nebo 4000 K, hranaté, čistě provedené zakočení

ks -4,000 2 047,67 -8 190,68 dle SoD

P
Poznámka k položce:

podrobný popis viz "Výpis výrobků a jinde nespecifikovaných materiálů"

VV "odpočet 4ks svítidel venkovní markýzy

VV -4 -4,000

67 - Úprava vstupní markýzy

E - soupis prací dodatku č. 5

d - odpočet původních svítidel markýzy

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 112 z 156



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 11 284,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 11 284,00 21,00% 2 369,64

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 13 653,64

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

67 - Úprava vstupní markýzy

E - soupis prací dodatku č. 5

e - přípočet doplnění vytápěné vpusti na markýze

Strana 113 z 156



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 11 284,00

1 - Kanalizace - 1 - Kanalizace 11 284,00

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

67 - Úprava vstupní markýzy

E - soupis prací dodatku č. 5

e - přípočet doplnění vytápěné vpusti na markýze

Strana 114 z 156



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 11 284,00

D 1 - Kanalizace1 - Kanalizace 11 284,00

1 K 721233221.1

Střešní vpusť DN75 s vodorovným odtokem, pro střechy určené z vegetačního porostu s hydroizolačním 

límcem vpusti z FPO fólie, s plastovým vyvýšeným krytem vtoku, hydraulickou kapacitou 10,0l/s, elektrickým 

integrovaným ohřevem na 230V (10-40W), odvodňovac

kus 1,000 10 307,50 10 307,50 dle SoD

VV "doplnění vytápěné vpusti do žlabu

VV 1 1,000

2 K 721233221.2 Střešní vpusť DN75 s vodorovným odtokem - montáž kus 1,000 976,50 976,50 dle SoD

VV "doplnění vytápěné vpusti do žlabu

VV 1 1,000

67 - Úprava vstupní markýzy

E - soupis prací dodatku č. 5

e - přípočet doplnění vytápěné vpusti na markýze

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 115 z 156



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 801 61 73 CC-CZ:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 25415751

Statutární město Liberec DIČ: CZ25415751

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ:

Propos Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 75 218,11

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 75 218,11 21,00% 15 795,80

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 91 013,91

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

68 - Vybourání betonu a cihel u rohu objektu a závoz materiálu okolo anglických dvorků

E - soupis prací dodatku č. 5

a - přípočet stavebních úprav u objektu URAN

Strana 116 z 156



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 75 218,11

HSV - Práce a dodávky HSV 75 218,11

    1 - Zemní práce 13 806,45

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 33 856,00

    997 - Přesun sutě 27 555,66

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

68 - Vybourání betonu a cihel u rohu objektu a závoz materiálu okolo anglických dvorků

E - soupis prací dodatku č. 5

a - přípočet stavebních úprav u objektu URAN

Strana 117 z 156



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 75 218,11

D HSV Práce a dodávky HSV 75 218,11

D 1 Zemní práce 13 806,45

1 K 113107141
Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm
m2 32,000 121,00 3 872,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107141

VV "odstranění asf. krytu dle půdorysu objektu baráku na ose č. 12 u AN

VV 8*4 32,000

2 M 58331200 štěrkopísek netříděný t 23,392 313,00 7 321,70 dle SoD

VV "dle položky zásypu

VV "objemová hmotnost perku - 1700 kg/m3

VV 13,76*1,7 23,392

VV Součet 23,392

3 K 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně m3 13,760 189,88 2 612,75 dle SoD

VV "dle odstraněných vrstev - 3 cm asfalt + 20cm cihel + 20cm betonu

VV 8*4*0,43 13,760

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 33 856,00

4 K 961031411 Bourání základů ze zdiva cihelného na maltu cementovou m3 6,400 1 290,00 8 256,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/961031411

VV "bourání cihelných bloků u AN v tloušťce 20cm

VV 8*4*0,2 6,400

5 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 6,400 4 000,00 25 600,00 dle SoD

VV "bourání betonových základů u AN v tloušťce 20cm

VV 8*4*0,2 6,400

D 997 Přesun sutě 27 555,66

6 K 997013119 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 30 m s použitím mechanizace t 27,456 488,25 13 405,39 dle SoD

7 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 27,456 173,60 4 766,36 dle SoD

68 - Vybourání betonu a cihel u rohu objektu a závoz materiálu okolo anglických dvorků

E - soupis prací dodatku č. 5

a - přípočet stavebních úprav u objektu URAN

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 118 z 156

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107141
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/961031411


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

8 K 997013501.1 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku zajištěnou zhotovitelem stavby přes 1 km t 27,456 16,28 446,98 dle SoD

9 K 997013603.1 Poplatek za uložení na skládce, popř. za recyklaci čistého tříděného stavebního odpadu (cihly, beton apod.) t 27,456 325,50 8 936,93 dle SoD

Strana 119 z 156



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 801 61 73 CC-CZ:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 25415751

Statutární město Liberec DIČ: CZ25415751

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ:

Propos Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 64 966,26

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 64 966,26 21,00% 13 642,91

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 78 609,17

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

69 - Doplnění prahů a olištování u skleněných příček na schodišti

E - soupis prací dodatku č. 5

a - přípočet doplnění prahů a olištování

Strana 120 z 156



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 64 966,26

PSV - Práce a dodávky PSV 58 932,26

    767 - Konstrukce zámečnické 9 387,00

    776 - Podlahy povlakové 32 061,96

    783 - Dokončovací práce - nátěry 17 483,30

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 6 034,00

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

69 - Doplnění prahů a olištování u skleněných příček na schodišti

E - soupis prací dodatku č. 5

a - přípočet doplnění prahů a olištování

Strana 121 z 156



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 64 966,26

D PSV Práce a dodávky PSV 58 932,26

D 767 Konstrukce zámečnické 9 387,00

1 K 767648512 Montáž dveří ocelových nebo hliníkových prahu dveří dvoukřídlových kus 7,000 201,00 1 407,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767648512

VV "1.NP - 7.NP

VV 7 7,000

2 M 55331010 práh dveřní kovový nerezový š 60-100cm kus 7,000 1 140,00 7 980,00 CS ÚRS 2024 02

D 776 Podlahy povlakové 32 061,96

3 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 140,000 5,43 760,20 dle SoD

4 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 168,000 75,95 12 759,60 dle SoD

VV "montáž lišt na schodišti 1.NP - 7.NP, 24mb na patro

VV 24*7 168,000

5 M 614181.R soklová lišta podlahová v. 40mm, plastová m 171,360 107,75 18 464,04 dle SoD

VV 168*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 171,360

6 K 998776103 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m t 0,036 2 170,00 78,12 dle SoD

D 783 Dokončovací práce - nátěry 17 483,30

7 K 783301300.1
Příprava podkladu stávajících zámečnických konstrukcí před provedením nátěru (odmaštění, příp. jiná 

potřebná příprava)
m2 36,000 32,55 1 171,80 dle SoD

VV 3*12"plocha jednoho ramene je 3m2, ramen je 12 36,000

8 K 783324101 Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný akrylátový m2 36,000 148,00 5 328,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783324101

9 K 783327101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný akrylátový m2 36,000 123,00 4 428,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783327101

10 K 783801401 Příprava podkladu omítek před provedením nátěru ometení m2 28,875 6,33 182,78 CS ÚRS 2024 02

69 - Doplnění prahů a olištování u skleněných příček na schodišti

E - soupis prací dodatku č. 5

a - přípočet doplnění prahů a olištování

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 122 z 156

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767648512
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783324101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783327101


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783801401

VV 0,25*16,5*7"okopový sokl schodiště 28,875

11 K 783823131
Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 

a 2 akrylátový
m2 28,875 45,70 1 319,59 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783823131

12 K 783827421
Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových 

stupně členitosti 1 a 2 akrylátový
m2 28,875 175,00 5 053,13 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783827421

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 6 034,00

13 K HZS1301 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník hod 14,000 431,00 6 034,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS1301

VV "2h na 1ks prosklené příčky

VV 7*2 14,000

Strana 123 z 156

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783801401
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783823131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783827421
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS1301


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 801 61 73 CC-CZ:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 25415751

Statutární město Liberec DIČ: CZ25415751

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ:

Propos Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -44 661,01

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -44 661,01 21,00% -9 378,81

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -54 039,82

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

70 - Odpočet štěrku pod stávajícími chodníky

E - soupis prací dodatku č. 5

a - odpočet štěrku pod stávajícími chodníky

Strana 124 z 156



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -44 661,01

HSV - Práce a dodávky HSV -44 661,01

    1 - Zemní práce -19 173,59

    5 - Komunikace pozemní -25 487,42

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

70 - Odpočet štěrku pod stávajícími chodníky

E - soupis prací dodatku č. 5

a - odpočet štěrku pod stávajícími chodníky

Strana 125 z 156



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -44 661,01

D HSV Práce a dodávky HSV -44 661,01

D 1 Zemní práce -19 173,59

2 K 122251102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně m3 -17,850 206,15 -3 679,78 dle SoD

VV "odpočet odkopávek odpovídající výměře dle pol. č. 5

VV -119*0,15 -17,850

3 K 162751117.1
Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 na skládku zajištěnou 

zhotovitelem
m3 -17,850 238,70 -4 260,80 dle SoD

4 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t -32,130 325,50 -10 458,32 dle SoD

VV -17,85*1,8 -32,130

5 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 -17,850 43,40 -774,69 dle SoD

D 5 Komunikace pozemní -25 487,42

1 K 564751111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm m2 -119,000 214,18 -25 487,42 dle SoD

VV "odpočet části frakce 0-63 dle legendy řezů a dle architektonické situace - skladba B"

VV -119"dle měření z PD" -119,000

VV Součet -119,000

70 - Odpočet štěrku pod stávajícími chodníky

E - soupis prací dodatku č. 5

a - odpočet štěrku pod stávajícími chodníky

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 126 z 156



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 801 61 73 CC-CZ:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 25415751

Statutární město Liberec DIČ: CZ25415751

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ:

Propos Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -526 333,50

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -526 333,50 21,00% -110 530,04

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -636 863,54

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

71 - Odpočet nátěru potrubí VZT

E - soupis prací dodatku č. 5

a - odpočet nátěru potrubí VZT

Strana 127 z 156



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -526 333,50

9 - DOPLŇKOVÝ MATERIÁL -526 333,50

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

71 - Odpočet nátěru potrubí VZT

E - soupis prací dodatku č. 5

a - odpočet nátěru potrubí VZT

Strana 128 z 156



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -526 333,50

D 9 DOPLŇKOVÝ MATERIÁL -526 333,50

1 K 751343
Barva RAL....., pro nátěry vnitřních vzt. potrubí v objektu dle požadavku architekta projektu (viditelné vzt. ); 

1xzákladní, 2x vrchní, veškeré viditelné vzt. potrubí pod stropy
m2 -1 050,000 338,52 -355 446,00 dle SoD

P
Poznámka k položce:

pro aplikaci na vzt potrubí , ocelový pozink plech, alu. výustky, ocelové pozink. závěsové tyče, příruby, spojovací materiál.

2 K 751344 Montáž m2 -1 050,000 162,75 -170 887,50 dle SoD

71 - Odpočet nátěru potrubí VZT

E - soupis prací dodatku č. 5

a - odpočet nátěru potrubí VZT

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 129 z 156



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 801 61 73 CC-CZ:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 25415751

Statutární město Liberec DIČ: CZ25415751

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ:

Propos Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 63 227,01

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 63 227,01 21,00% 13 277,67

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 76 504,68

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

73 - Vzorky fasády do odbavovací haly AN

E - soupis prací dodatku č. 5

a - přípočet vzorků fasády do AN

Strana 130 z 156



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 63 227,01

PSV - Práce a dodávky PSV 63 227,01

    767 - Konstrukce zámečnické 61 875,00

    767.1 - Fasádní prvky (vč.přesunu hmot) 1 352,01

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

73 - Vzorky fasády do odbavovací haly AN

E - soupis prací dodatku č. 5

a - přípočet vzorků fasády do AN

Strana 131 z 156



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 63 227,01

D PSV Práce a dodávky PSV 63 227,01

D 767 Konstrukce zámečnické 61 875,00

2 K 76799.R.1 D+M kovového rámečku, včetně modrého skla - vzorku, upevnění, manipulace a dopravy ks 1,000 30 937,50 30 937,50 vlastní kalkulace

3 K 76799.R.2 D+M kovového rámečku, včetně bílého skla - vzorku, upevnění, manipulace a dopravy ks 1,000 30 937,50 30 937,50 vlastní kalkulace

D 767.1 Fasádní prvky (vč.přesunu hmot) 1 352,01

1 K 767200010.1
Fasádní obklad z žárově pozinkovaného plechu konstrukční ocel S235JR, tl.3 mm vč. souvisejících prvků a 

doplňků, kotvení, šrouby nerez a lakování zapotovým lakem
m2 0,196 6 898,00 1 352,01 dle SoD

P

Poznámka k položce:

Výroba, skladování v průběhu zrání, nároky na vzhled a další související činnosti a náklady jsou součástí jednotkové ceny této položky. 

Podrobný popis viz pd.

VV "vzorek do odbavovací haly AN, kruh o průměru 500mm

VV 3,14*0,25*0,25 0,196

73 - Vzorky fasády do odbavovací haly AN

E - soupis prací dodatku č. 5

a - přípočet vzorků fasády do AN

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 132 z 156



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 801 61 73 CC-CZ:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 25415751

Statutární město Liberec DIČ: CZ25415751

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ:

Propos Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 16 235,60

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 16 235,60 21,00% 3 409,48

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 19 645,08

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

74 - Úprava podloží před vstupem do bývalého DI

E - soupis prací dodatku č. 5

a - přípočet betonové desky

Strana 133 z 156



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 16 235,60

HSV - Práce a dodávky HSV 16 235,60

    2 - Zakládání 11 555,60

    5 - Komunikace pozemní 4 680,00

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

74 - Úprava podloží před vstupem do bývalého DI

E - soupis prací dodatku č. 5

a - přípočet betonové desky

Strana 134 z 156



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 16 235,60

D HSV Práce a dodávky HSV 16 235,60

D 2 Zakládání 11 555,60

1 K 273321311 Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 2,000 4 020,00 8 040,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273321311

VV 5*4*0,1 2,000

2 K 273362021 Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 0,094 37 400,00 3 515,60 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273362021

VV "2ks 8/100/100, rozměr 3x2m, váha 47,2kg

VV 47,2*2*0,001 0,094

D 5 Komunikace pozemní 4 680,00

3 K 564851011 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm m2 20,000 234,00 4 680,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851011

VV "doplnění do skladby před vchodem bývalého DI

VV 5*4 20,000

74 - Úprava podloží před vstupem do bývalého DI

E - soupis prací dodatku č. 5

a - přípočet betonové desky

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 135 z 156

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273321311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273362021
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851011


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 801 61 73 CC-CZ:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 25415751

Statutární město Liberec DIČ: CZ25415751

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ:

Propos Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -7 725,20

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -7 725,20 21,00% -1 622,29

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -9 347,49

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

74 - Úprava podloží před vstupem do bývalého DI

E - soupis prací dodatku č. 5

b - odpočet MZK

Strana 136 z 156



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -7 725,20

HSV - Práce a dodávky HSV -7 725,20

    5 - Komunikace pozemní -7 725,20

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

74 - Úprava podloží před vstupem do bývalého DI

E - soupis prací dodatku č. 5

b - odpočet MZK

Strana 137 z 156



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -7 725,20

D HSV Práce a dodávky HSV -7 725,20

D 5 Komunikace pozemní -7 725,20

1 K 564952111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm m2 -20,000 386,26 -7 725,20 dle SoD

VV "odpočet MZK ve skladbě A před vchodem do bývalého DI

VV -5*4 -20,000

VV Součet -20,000

74 - Úprava podloží před vstupem do bývalého DI

E - soupis prací dodatku č. 5

b - odpočet MZK

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 138 z 156



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 801 61 73 CC-CZ:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 25415751

Statutární město Liberec DIČ: CZ25415751

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ:

Propos Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 278 947,20

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 278 947,20 21,00% 58 578,91

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 337 526,11

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

75 - Úprava hmotnosti a pracnosti písmen nápisu URAN

E - soupis prací dodatku č. 5

a - přípočet upravené položky písmen nápisu URAN

Strana 139 z 156



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 278 947,20

PSV - Práce a dodávky PSV 278 947,20

    767 - Konstrukce zámečnické (vč.přesunu hmot) 278 947,20

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

75 - Úprava hmotnosti a pracnosti písmen nápisu URAN

E - soupis prací dodatku č. 5

a - přípočet upravené položky písmen nápisu URAN

Strana 140 z 156



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 278 947,20

D PSV Práce a dodávky PSV 278 947,20

D 767 Konstrukce zámečnické (vč.přesunu hmot) 278 947,20

1 K 767111050.1 Ocelové konstrukce opláštění, konstrukční ocel S235JR, žárové pozinkování kg 498,120 560,00 278 947,20 dle SoD

P

Poznámka k položce:

Montáž ocelových konstrukcí (svářečské práce) bude prováděna v souladu s ČSN EN ISO 3834-2:2006, vč.přílohy k osvědčení, tzv.velký 

svářečský průkaz výrobce.

VV "hmotnost písmen dle RDS je celkem 498kg/8ks = 62,25kg/ks

VV
"navýšení hmotnosti vzniklo požadavkem statika na dodatečné zesílení a vyztužení písmen a také se zvýšila pracnost výroby 

vevařováním dodat. výztuh

VV "východní fasáda 4ks a západní fasáda 4 ks

VV 498,12 498,120

VV Součet 498,120

75 - Úprava hmotnosti a pracnosti písmen nápisu URAN

E - soupis prací dodatku č. 5

a - přípočet upravené položky písmen nápisu URAN

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 141 z 156



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 801 61 73 CC-CZ:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 25415751

Statutární město Liberec DIČ: CZ25415751

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ:

Propos Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -60 160,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -60 160,00 21,00% -12 633,60

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -72 793,60

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

75 - Úprava hmotnosti a pracnosti písmen nápisu URAN

E - soupis prací dodatku č. 5

b - odpočet původní položky písmen nápisu URAN

Strana 142 z 156



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -60 160,00

PSV - Práce a dodávky PSV -60 160,00

    767 - Konstrukce zámečnické (vč.přesunu hmot) -60 160,00

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

75 - Úprava hmotnosti a pracnosti písmen nápisu URAN

E - soupis prací dodatku č. 5

b - odpočet původní položky písmen nápisu URAN

Strana 143 z 156



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -60 160,00

D PSV Práce a dodávky PSV -60 160,00

D 767 Konstrukce zámečnické (vč.přesunu hmot) -60 160,00

1 K 767111100.1 Zámečnický výrobek ocelový kastlík ve tvaru fasádních písmen, konstrukční ocel S235JR, žárové pozinkování kus -8,000 7 520,00 -60 160,00 dle SoD

P

Poznámka k položce:

Montáž ocelových konstrukcí (svářečské práce) bude prováděna v souladu s ČSN EN ISO 3834-2:2006, vč.přílohy k osvědčení, tzv.velký 

svářečský průkaz výrobce.

VV "odpočet původní položky písmen nápisu URAN

VV "východní fasáda

VV -4 -4,000

VV "západní fasáda

VV -4 -4,000

VV Součet -8,000

75 - Úprava hmotnosti a pracnosti písmen nápisu URAN

E - soupis prací dodatku č. 5

b - odpočet původní položky písmen nápisu URAN

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 144 z 156



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 801 61 73 CC-CZ:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 25415751

Statutární město Liberec DIČ: CZ25415751

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ:

Propos Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 285,28

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 5 285,28 21,00% 1 109,91

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 6 395,19

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

76 - Zalištování kuchyňek

E - soupis prací dodatku č. 5

a - přípočet zalištování kuchyněk

Strana 145 z 156



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 5 285,28

PSV - Práce a dodávky PSV 5 285,28

    766 - Konstrukce truhlářské 5 285,28

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

76 - Zalištování kuchyňek

E - soupis prací dodatku č. 5

a - přípočet zalištování kuchyněk

Strana 146 z 156



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 5 285,28

D PSV Práce a dodávky PSV 5 285,28

D 766 Konstrukce truhlářské 5 285,28

1 K 76681142.R Montáž kuchyňských linek lišty plastové zaklapávací m 8,800 65,00 572,00 vlastní kalkulace

VV "zalištování kuchyňkých linek

VV 4,2+4,6 8,800

2 M 19416099.R Těsnící lišta AL, včetně koncovek, barva přírodní hliník m 9,064 520,00 4 713,28 vlastní kalkulace

VV 8,8*1,03"koef. množství 9,064

76 - Zalištování kuchyňek

E - soupis prací dodatku č. 5

a - přípočet zalištování kuchyněk

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 147 z 156



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 12 223,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 12 223,00 21,00% 2 566,83

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 14 789,83

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

77 - Změna navržených silničních obrub za zahradní obruby

E - soupis prací dodatku č. 5

a - přípočet zahradních obrub

Strana 148 z 156



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 12 223,00

HSV - Práce a dodávky HSV 12 223,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 223,00

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

77 - Změna navržených silničních obrub za zahradní obruby

E - soupis prací dodatku č. 5

a - přípočet zahradních obrub

Strana 149 z 156



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 12 223,00

D HSV Práce a dodávky HSV 12 223,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 223,00

1 K 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční 

opěrou z betonu prostého tř. C 12/15
m 36,443 213,00 7 762,36 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916331112

VV "přípočet nové výměry dle odpočtené

VV 28,30+8,143 36,443

2 M 59217001 obrubník zahradní betonový 1000x50x250mm m 37,172 120,00 4 460,64 CS ÚRS 2024 02

VV "přípočet nové výměry dle odpočtené

VV 28,866+8,306 37,172

77 - Změna navržených silničních obrub za zahradní obruby

E - soupis prací dodatku č. 5

a - přípočet zahradních obrub

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 150 z 156

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916331112


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -16 325,95

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -16 325,95 21,00% -3 428,45

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -19 754,40

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

77 - Změna navržených silničních obrub za zahradní obruby

E - soupis prací dodatku č. 5

b - odpočet siličních obrub

Strana 151 z 156



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -16 325,95

HSV - Práce a dodávky HSV -16 325,95

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -16 325,95

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

77 - Změna navržených silničních obrub za zahradní obruby

E - soupis prací dodatku č. 5

b - odpočet siličních obrub

Strana 152 z 156



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -16 325,95

D HSV Práce a dodávky HSV -16 325,95

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -16 325,95

1 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m -36,443 271,25 -9 885,16 dle SoD

VV "odpočet celé smluvní položky

VV -28,30-8,143 -36,443

2 M 59217031.1 prefabrikovaný betonový obrubník š.100mm, v.250mm m -37,172 173,27 -6 440,79 dle SoD

P
Poznámka k položce:

přesný typ viz situace

VV "odpočet celé smluvní položky

VV -28,866-8,306 -37,172

77 - Změna navržených silničních obrub za zahradní obruby

E - soupis prací dodatku č. 5

b - odpočet siličních obrub

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 153 z 156



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 30 385,10

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 30 385,10 21,00% 6 380,87

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 36 765,97

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

78 - Teplotní čidla na VZT potrubí - doplnění PBŘ

E - soupis prací dodatku č. 5

a - přípočet doplnění teplotního čidla na VZT potrubí

Strana 154 z 156



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 30 385,10

PSV - Práce a dodávky PSV 30 385,10

    751 - Vzduchotechnika 30 385,10

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

78 - Teplotní čidla na VZT potrubí - doplnění PBŘ

E - soupis prací dodatku č. 5

a - přípočet doplnění teplotního čidla na VZT potrubí

Strana 155 z 156



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 30 385,10

D PSV Práce a dodávky PSV 30 385,10

D 751 Vzduchotechnika 30 385,10

1 K 75161411.R D+M - Protipožárně bezpečnostní termostat Siemens do VZT kanálu kus 2,000 8 510,00 17 020,00 vlastní kalkulace

VV "doplnění termostatu na VZT potrubí  - PBŘ doplnění

VV 2 2,000

2 K 74120050 CYKY-J 3x1,5 m 30,000 33,42 1 002,60 dle SoD

3 K 75161511.R Instalační Box 200x300mm, obsahuje: dvoureleovou logiku, resetovací tlačítko, výstupy termostatů kus 1,000 6 612,50 6 612,50 vlastní kalkulace

4 K 5.5.R Montážní a projekční práce ks 1,000 5 750,00 5 750,00 vlastní kalkulace

78 - Teplotní čidla na VZT potrubí - doplnění PBŘ

E - soupis prací dodatku č. 5

a - přípočet doplnění teplotního čidla na VZT potrubí

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 156 z 156


